
e*Gobernación de 
UNDINAMARCA 

f /CundinamarcaGob t rá•CundinamarcaGob 

RESOLUCIÓN No.0011807 DE 2 3 DIC 7m5 

"Por la cual se terminan unos nombramientos provisionales en vacancia definitiva y temporal, se terminan 
unos encargos, se trasladan unos docentes y directivos docentes en propiedad y se nombran unos 

docentes provisionales en vacancia definitiva en la Planta Global de Cargos de la Secretaria de Educación 
de Cundinamarca" 

LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN DE CUNDINAMARCA 

En ejercicio de las facultades legales y reglamentarias, en especial las establecidas en los artículos 222 
y 223 del Decreto Ordenanzal N° 0066 de 1 de Abril de 2015 y 

CONS 1 DERANDO: 

Que la Secretaria de Educación de Cundinamarca debe garantizar la continua y efectiva prestación del 
servicio público educativo en las Instituciones oficiales de los municipios no certificados del 
Departamento de Cundinamarca, con el personal docente y directivo docente vinculado en su planta de 
personal. 

Que de acuerdo con el artículo 22 de la Ley 715 de 2001, los traslados de los educadores oficiales de 
preescolar, básica y media se ejecutaran mediante acto administrativo debidamente motivado por la 
autoridad nominadora departamental, distrital o del municipio certificado cuando se efectúe dentro de la 
misma entidad territorial. 

Que en cumplimiento de lo previsto en el Decreto 520 de 17 de febrero de 2010. reglamentario del 
artículo 22 de la Ley 715 de 2001 y de la Resolución No 16431 del 02 de Octubre de 2015, expedida 
por el Ministerio de Educación Nacional, la Secretaría de Educación estableció el procedimiento y 
cronograma de traslados de docentes de planta en el Departamento para el año 2016. 

Que el proceso ordinario de traslados de docentes y directivos docentes, se encuentra reglamentado 
por el decreto 520 del 17 de febrero de 2010, el cual en su artículo 3 consagra como responsabilidad de 
la entidad territorial convocar al proceso de traslados mediante acto administrativo, el cual detallará las 
necesidades del servicio educativo por atender mediante traslado ordinario de docentes y directivos 
docentes, con la indicación del cargo directivo o área de desempeño para el caso de los docentes, 
localización del establecimiento educativo, considerando las sedes, requisitos, oportunidad y 
procedimiento para la inscripción en el proceso de traslados, información sobre los criterios de 
priorización para la definición de los mismos, fechas para la verificación del cumplimiento de los 
requisitos y de expedición de los actos administrativos de traslado. 

Que mediante resolución 9448 del 6 de octubre de 2015, se estableció el procedimiento y cronograma 
de traslados de docentes y directivos docentes de planta en el Departamento de Cundinamarca para el 
año 2016. 

Que la secretaría de Educación de Cundinamarca. con el fin de dar aplicación a lo expresado en el 
artículo 38 del Decreto 2277 de 1979, en el sentido de proveer las vacantes en secundaria. decidió 
realizar simultáneamente con el proceso ordinario de traslados la reubicación por especialidad de 
preferencia con educadores licenciados que prestan sus servicios en la enseñanza primaria, previo 
cumplimiento de los requisitos establecidos en el parágrafo del artículo 2 de la resolución 9448 del 6 de 
octubre de 2015. 

1 



Que 

enero 

calendario 
educación 

En consecuencia 

ARTICULO 
DEFINITIVA 
seleccionadas 
establecidos 

de acuerdo 

formal 
de 2016 

en 

académico 

e 
con la resolución 10583 

general para 
en los municipios no 

inicia la primera semana 

este despacho, 

PRIMERO: 	TERMINAR 
a partir del 12 de enero 
por los docentes con 
la resolución 9484 de 

f /CundinamarcaGob 

*Gobernación 
UNDINAMARCA 

t<a: Cun di na 

001180' 
del 9 de Noviembre 

el año 2016 para 
certificados del 
de actividades 

RESUELVE 

de 2016 a los 
nombramiento 
2015, los cuales 

EL 	NOMBRAMIENTO 

de 

marca 2 
de 

de desarrollo 

docentes 
en propiedad 

se relacionan 

ÁREA1111W 
DESEMPE 

los establecimientos 
Departamento 

3 DIC 2011`°' 
2015, mediante 

de 
institucional. 

que ocupan 

e identifican 

CEDULA. - 

tpuk 

PROVISIONAL 

y que cumplieron 

4, v 

414 

.44, 	\,T> é  

la cual se establece 
educativos estatales 

Cundinamarca. el 

EN 
las vacantes 

con los 
a continuación: 

MI- NOMBRES Y APELLIDO 

el 
de 

día 12 de 

VACANCIA 
que fueron 

requisitos 

TIPO 
DE VINCULACIÓN 

1 VILLAPINZÓN 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL URBANA LUIS 
ANTONIO ESCOBAR 

ESCUELA RURAL 
SALITRE BAJO 

PRIMARIA 1077142852 RECTOR HERNANDO 
RODRIGUEZ CASTRO 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

2 
SAN 

CAYETANO 
COLEGIO DEPARTAMENTAL 
INTEGRADO SAN CAYETANO 

ESCUELA RURAL LOS 
ANDES 

PRIMARIA 1010167651 
MARTHA LILIANA 

SALAMANCA 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

3 YACOPI INSTITUCION EDUCATIVA DEPTAL 
SAN RAFAEL 

ESCUELA RURAL 
SALAMANCA 

PRIMARIA 20701352 
CLAUDIA LIZBET REAL 

GONZALEZ 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

4 GUASCA I E D EL CARMEN 
COLEGIO RURAL 

POSTPRIMARIA EL 
SALITRE 

IDIOMA 
EXTRANJERO 

INGLÉS 
51692698 

MARIA MARGARITA 
CASAS BUITRAGO 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

5 
VILLA DE SAN 

DIEGO DE 
UBATE 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL BRUSELAS 

ESCUELA RURAL SAN 
LUIS VARONES 

MATEMÁTICA 
S 

39743041 ADRIANA ALARCON 
GOMEZ 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

6 BITUIMA 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL JOSE MARIA 
VERGARA Y VERGARA 

CONCENTRACION 
URBANA SAN RAFAEL 

PRIMARIA 80403322 
RECTOR JAVIER RAMIREZ 

UBAQUE 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

7 SIBATE 
I E DEPARTAMENTAL GENERAL 

SANTANDER 

CONCENTRACIÓN 
URBANA GENERAL 

SANTANDER 
PRIMARIA 39726354 

BIBIANA MARITZA 
GUTIERREZ RAQUERO 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

8 PACHO I E R D LIMONCITOS 
I LE .R D LIMONCITOS - 

SEDE PRINCIPAL 

EDUCACIÓN 
FÍSICA, 

RECREACIÓN 
Y DEPORTE 

80145504 
WILMAR ABEL BERNAL 

FORERO 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

9 TOCANCIPÁ 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL DE 

BACHILLERATO TECNICO 
COMERCIA 

ESCUELA URBANA SAN 
LUIS GONZAGA 

PRIMARIA 35414748 CRUZ RODRIGUEZ SONIA 
PROVISIONAL 

VACANTE 
DEFINITIVA 

10 FOMEQUE 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL I P E B I 
ESCUELA RURAL 

RIOBLANCO 
PRIMARIA 39620377 

LOURDES PATRICIA 
FONSECA APONTE 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

11 PASCA 
INSTITUCIÓN EDUCATIVA NORMAL 
SUPERIOR NUESTRA SEÑORA DE 

LA ENCARNACION 

ESCUELA URBANA 
POLICARPA 

SALAVARRIETA 
PRIMARIA 1069744280 ANDREA LARA CAMARGO 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

12 CAJICÁ 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL POMPILIO 
MARTINEZ 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
POMPILIO MARTINEZ 

IDIOMA 
EXTRANJERO 

INGLÉS 
33376088 

SANDRA MILENA MOLINA 
GOMEZ 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

13 CAJICÁ I E D RURAL ANTONIO NARIÑO 
I E D RURAL ANTONIO 

NARIÑO - SEDE 
PRINCIPAL 

IDIOMA 
EXTRANJERO 

INGLÉS 
1019053676 GALINDO GACHA DANNA 

MILEYDI 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

14 TOCANCIPÁ I E R D LA FUENTE 
ESCUELA RURAL EL 

PORVENIR 
Primaria 35509991 

Claudia Janeth Buitrago 
Salinas 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

15 FOMEQUE 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL MONSEÑOR 
AGUSTIN GUTIERREZ 

ESCUELA RURAL SUSA PRIMARIA 20531634 
GRACIELA VARGAS 

RINCON 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

16 TOPAIPI INSTITUCION EDUCATIVA RURAL 
DEPARTAMENTAL EL NARANJAL 

ESCUELA RURAL 
GUACHIPAY 

PRIMARIA 20700516 
MARINA ALVAREZ 

GARZON 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

17 GUACHETÁ 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL NUESTRA 
SEÑORA DEL TRANSITO 

ESCUELA RURAL 
PEÑAS 

PRIMARIA 79180568 
FREDY RODRIGO OSORIO 

VALBUENA 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

18 SUPATÁ 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL NUESTRA 
SEÑORA DE LA SALUD 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
NUESTRA SEÑORA DE 

LA SALUD 

IDIOMA 
EXTRANJERO 

INGLÉS 
80664452 

WILLIAM RICARDO 
CANTOR TAUTA 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

19 GACHETA 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL MONSEÑOR 
ABDON LOPEZ 

ESCUELA RURAL 
SIMON BOLIVAR 

PRIMARIA 1072466893 
FRANCY MARCELA 

BOHORQUEZ CHAVEZ 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

20 SIMIJACA INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL AGUSTIN PARRA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
AGUSTIN PARRA 

MATEMÁTICA 
S 

20933402 
LUZ HELENA ROMERO 

SIERRA 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

21 MADRID 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL SAN PATRICIO 
PUENTE DE P 

ESCUELA RURAL 
SANTA ROSITA 

PRIMARIA 1069176763 
CARLOS FERNANDO 
AGUDELO MAGIAS 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

22 TOCANCIPÁ 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL DE 

BACHILLERATO TECNICO 
COMERCIA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL DE 
BACHILLERATO 

TECNICO COMERCIAL 

T 
CONTABILIDA 

D 
23489439 

RAMIREZ PAEZ RUTH 
PATRICIA 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

9 



,.`-. 

23 

MUNICIPIO 

TOCANCIPÁ 

e 
f 1 C u n 

I E.D 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL TECNICO 

INDUSTRIAL 

*Gobernación de 
UNDINAMARCA 

2 3 DIG<"4915 
CEDULA 

23500075 

uvw.ht,y 

014(9  

. t .11"  

NOMBRES Y APELLIDOS 

ROBERTO AGUILAR 
NELLY REBECA 

TIPO DE  VINCULACIÓN 

d i n a m a r c a G o b 	t @Cundinamarca 

0011~80 
A11~1.  SEDE 

ESCUELA RURAL 
CANAVITA 

ÁREA TP 
DESEMPEÑO 

Primaria 
PROVISIONAL 

VACANTE 
DEFINITIVA 

24 ANAPOIMA INST EDUC JULIO CESAR 
SANCHEZ SEDE 1 

INST EDUC DEPTAL 
JULIO CESAR SANCHEZ 

TECNOLOGIA 
E 

INFORMÁTICA 
21153489 LUZ ANGELITA ARANGO 

ALONSO 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

25 CUCUNUBÁ 
INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL DIVINO 

SALVADOR 

ESCUELA RURAL LA 
RAMADA 

PRIMARIA 1076662634 DEISY MARIBEL CARRILLO 
CONTRERAS 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

26 SASAIMA 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL NUESTRA 
SEÑORA DE FATIMA 

ESCUELA RURAL LA 
GRANJA PRIMARIA 1069852652 CARLOS HUMBERTO 

PEÑUELA GARZON 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

27 GUAYABETAL IED ALBERTO REYES FONSECA ESCUELA RURAL 
LIMONCITOS 

PRIMARIA 1020806155 
DANIELA CHITIVA 

BELTRAN 

PROVISIONAL  
VACANTE 

DEFINITIVA 

28 MACHETA 
INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL RURAL 

CASADILLAS BAJO 

CENTRO EDUCATIVO 
RURAL SOLANA 

CHIQUITO 
PRIMARIA 21104128 YENNY MARLEN GOMEZ 

ROPDRIGUEZ 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

29 COGUA I E D LAS VILLAS I E D LAS VILLAS PRIMARIA 52191367 CLAUDIA CONTRERAS 
REDONDO 

PROVISIONAL  
VACANTE 

DEFINITIVA 

30 TIBACUY 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL TECNICO 
COMERCIAL DE TIBACUY 

INSITUCION EDUCATIVA 
DEPTAL TECNICO 
COMERCIAL DE 

TIBACUY 

PRIMARIA 1070609568 LEYRE GISSELLE SAENZ 
MALDONADO 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

31 LA CALERA 
INSTITUCION EDUCATIVA 
INTEGRADO LA CALERA 

CONCENTRACIÓN 
URBANA ANTONIA 

SANTOS 
PRIMARIA 20677545 AYALA GUERRERO 

GLORIA INES 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

32 PAIME 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL NACIONALIZADO 
PAIME 

ESCUELA RURAL 
TICABA 

PRIMARIA 39749467 ELIZABETH MENDIVELSO 
VELANDIA 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

33 CAJICÁ 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL POMPILIO 
MARTINEZ 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
POMPILIO MARTINEZ 

T DIBUJO 52588907 
SANDRA LILIANA 

PALACIOS GONZALEZ 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

34 SOPÓ INSTITUCION EDUCATIVA PABLO VI 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
PABLO VI 

IDIOMA 
EXTRANJERO 

INGLÉS 
53043845 

ELIANA VILLALOBOS 
PEREZ 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

35 GUATAQUI 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL NICOLAS DE 
FEDERMAN 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
NICOLAS DE 
FEDERMAN 

MATEMÁTICA 
S 

1069715520 
NICOL DAYANNA 

FERNÁNDEZ CRUZ 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

36 TIBIRITA 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL MONSEÑOR 
AGUSTIN GUTIERREZ 

ESCUELA RURAL 
GUSVITA 

PRIMARIA 1077148236 
LAURA XIMENA GOMEZ 

RUIZ 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

37 TAUSA I E D SAN ANTONIO ESCUELA RURAL SAN 
ANTONIO 

EDUCACIÓN 
FÍSICA. 

RECREACIÓN 
Y DEPORTE 

79566158 WILFRE GARCIA 
AGUDELO 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

38 ANAPOIMA INST EDUC JULIO CESAR 
SANCHEZ SEDE 1 

INST EDUC DEPTAL 
JULIO CESAR SANCHEZ 

DOCENTE 
CON 

FUNCIONES 
DE 

ORIENTADOR 

20880744 REY REYES JENNY 
PROVISIONAL 

 VACANTE 
DEFINITIVA 

39 GUADUAS 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL PUERTO 
BOGOTA 

ESCUELA RURAL 
EDUARDO RUBIO 

PRIMARIA 35251744 ALBA MARIA PRADA 
VARGAS 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

40 TIBIRITA 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL MONSEÑOR 
AGUSTIN GUTIERREZ 

ESCUELA RURAL 
TEGUAVITA 

PRIMARIA 1057570927 
LUZ ANGELA BENAVIDES 

GUAUQUE 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

41 EL ROSAL 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL CAMPO ALEGRE 
ESCUELA RURAL 
CAMPO ALEGRE 

MATEMÁTICA 
S 

10179656 
JOSE VICENTE MENESES 

FERIA 

PROVISIONAL 
 VACANTE 

DEFINITIVA 

42 PUERTO 
SALGAR 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL POLICARPA 

SALAVARRIETA 

CONSENTRACION 
URBANA TRES 

ESQUINAS 
PRIMARIA 30342244 NANCY MARROQUIN 

GUTIERREZ 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

43 SASAIMA 
INSTITUCION EDUCATIVA RURAL 

DEPARTAMENTAL SAN BERNARDO 
ESCUELA RURAL LA 

VICTORIA 
PRIMARIA 1069054093 

ANGIE VANESSA 
MONTERO 

PROVISIONAL  VACANTE 
DEFINITIVA 

44 MEDINA INSTITUCION EDUCATIVA RURAL 
DEPARTAMENTAL GAZATAVENA 

COLEGIO BASICO 
RURAL SANTA 

TERESITA 
PRIMARIA 1069898106 

LUCERO HERMINIA 
CARRION LÓPEZ 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

45 PARATEBUEN 
O 

1 E D AGRICOLA PARATEBUENO 
CONCENTRACIÓN 

URBANA 
PARATEBUENO 

PRIMARIA 1106948779 DIEGO ALEXANDER 
SANCHEZ 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

46 CUCUNUBÁ 
INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL DIVINO 

SALVADOR 

ESCUELA URBANA 
POLICARPA 

SALAVARRIETA 
PRIMARIA 1076660151 

SANDRA YOMARA 
SUÁREZ GARZON 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

47 PUERTO 
SALGAR 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL PUERTO LIBRE 

ESCUELA RURAL LA 
REINES 

PRIMARIA 79004153 ALONSO PULIDO 
GONZALEZ 

PROVISIONAL 
 VACANTE 

DEFINITIVA 

48 LA PALMA COLEGIO BASICO DE 
POSTPRIMARIA EL HORTIGAL 

COLEGIO BÁSICO 
RURAL POSTPRIMARIA 

EL HORTIGAL 

MATEMÁTICA 
S 

1073601573 YUBI ARGENY AGOSTA 
BARBOSA 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

49 TENJO I E D ENRIQUE SANTOS MONTEJO 
ESCUELA RURAL 

CHITASUGA 
PRIMARIA 51781674 

MARTHA INES MEDINA 
AGOSTA 

PROVISIONAL  
VACANTE 

DEFINITIVA 

50 SUESCA 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL GONZALO 
JIMENEZ DE QUESADA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA DEPTAL 

GONZALO JIMENEZ DE 
QUESADA 

DOCENTE  
CON 

FUNCIONES 
DE 

ORIENTADOR 

20905143 RUBY ESTEIRA RUBIO 
RODRIGUEZ 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

51 FOMEQUE 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL MONSEÑOR 
AGUSTIN GUTIERREZ 

INST 	EDUCATIVA 
DEPTAL MONSEÑOR 
AGUSTIN GUTIERREZ 

EDUCACIÓN 
RELIGIOSA 

80014200 CESAR AUGUSTO PULIDO 
PULGARIN 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

3 



NUM. 

52 

MUNICIPIO 

UBAQUE 

e /.2...,---.; 

 W- I.E.D. 	' 	. 	' 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL INSTITUTO 

TECNICO DE ORIENTE 

'74),,......, 

f /CundinamarcaGob 

Gobernación 

UNDINAMARCA 
Mufla:8rd? 

ni! 
INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
INSTITUTO TECNICO DE 

ORIENTE 

_____. 
de 

, 

ÁREA 
DESEMPEÑO 

EDUCACIÓN 
FÍSICA. 

RECREACIÓN 
Y DEPORTE 

2. 3 DIC 	20hconw." 

CEDULA 

80392904 

cib i 

NOMBRES Y APELUDOS 

DIEGO FERNANDO ROJAS 
MARTINEZ 

TIPO.OE_ 
VINC 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

53 UBAQUE 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL INSTITUTO 
TECNICO DE ORIENTE 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
INSTITUTO TECNICO DE 

ORIENTE 

MATEMÁTICA 
S 

79791400 EDISON LEONARDO MORA 
GONZALEZ 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

54 TENA INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL BETULIA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
BETULIA 

EDUCACIÓN 
ÉTICA Y EN 
VALORES 

72314715 EIMAR ALFONSO PEREZ 
BOLAÑO 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

55 FÚQUENE INSTITUTO TECNICO COMERCIAL 
DE CAPELLANIA 

CONCENTRACION 
RURAL MARIA 
AUXILIADORA 

PRIMARIA 39740092 
PROVISIONAL  Martha Yaneth Diaz Cadena VACANTE 

DEFINITIVA 

56 LA CALERA 
INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL RURAL 

INTEGRADO 

ESCUELA RURAL 
TREINTA Y SEIS PRIMARIA 1071163303 MATRA ALEJANDRA PEREZ 

PINZON 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

57 TOCAIMA INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL RURAL PUBENZA 

ESCUELA RURAL LA 
SALADA PRIMARIA 39760805 JULIA MARENTES 

SANCHEZ 

PROVISIONAL 
 VACANTE 

DEFINITIVA 

58 SIBATÉ 1 E DEPARTAMENTAL GENERAL 
SANTANDER 

CONCENTRACIÓN 
URBANA GENERAL 

SANTANDER 
PRIMARIA 39723932 SONIA MARIA VALENCIA 

GUACANEME 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

59 GUADUAS INSTITUCION EDUCATVIA MIGUEL 
SAMPER 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
MIGUEL SAMPER 

AGUDELO 

CIENCIAS 
NATURALES Y 
EDUCACIÓN 
AMBIENTAL 

51981992 CLAUDIA YANET 
CARDONA FLOREZ 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

60 FÚQUENE IINSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL DE FUQUENE 

IINSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
NACIONALIZADO 

T 
AGROPECUA 

RIAS 
7163967 JAIME HUMBERTO 

ROMERO CAMPOS 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

61 CACHIPAY 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL ALFONSO LOPEZ 
PUMAREJO J 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
ALFONSO LOPEZ 

PUMAREJO 

EDUCACIÓN 
ARTÍSTICA - 

ARTES 
ESCENICAS 

51939594 NIEVES DEL PILAR ORTIZ 
ROMERO 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

62 PULÍ INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL PALESTINA 

ESCUELA RURAL LA 
QUINA PRIMARIA 20904838 MARIA TERESA BOLAÑOS 

PROVISIONAL  
VACANTE 

DEFINITIVA 

63 VILLETA INSTITUTO NACIONAL DE 
PROMOCION SOCIAL 

ESCUELA URBANA 
BARRIO POPULAR 

OBRERO 
PRIMARIA 80281444 CESAR AUGUSTO 

CASTRO RUIZ 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

64 CAJICÁ 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL POMPILIO 
MARTINEZ 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
POMPILIO MARTINEZ 

MATEMÁTICA 
S 82389606 MILTON EDUARDO NUÑEZ 

PINEDA 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

65 PACHO INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL PIO XII 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL PIO 
XII 

FILOSOFIA 1070962101 CARLOS ADRIAN VENTO 
MARTINEZ 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

66 PACHO I E D TECNICO COMERCIAL ANA 
FRANCISCA LARA 

I E O TECNICO 
COMERCIAL ANA 

FRANCISCA LARA - 
SEDE PRINCIPAL 

HUMANIDADE 
S Y LENGUA 
CASTELLANA 

52603319 
LINA CONSTANZA 

ORJUELA LUNA 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

67 MEDINA I E D ALONSO RONQUILLO 
I E D ALONSO 

RONQUILLO - SEDE 
PRINCIPAL 

HUMANIDADE 
S Y LENGUA 
CASTELLANA 

38251282 ALBA RUTH CARABALY 
JUTINICO 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

68 EL COLEGIO 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL EL 
TEQUENDAMA 

COLEGIO 
DEPARTAMENTAL EL 

TEQUENDAMA 

EDUCACIÓN 
FÍSICA. 

RECREACIÓN 
Y DEPORTE 

92537462 Martínez Romero Jesus Jose 
PROVISIONAL 

VACANTE 
DEFINITIVA 

69 EL ROSAL 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL JOSE MARIA 
OBANDO 

ESCUELA RURAL 
VICENTA GONZALEZ PRIMARIA 35528218 SANDRA JANNETH LOPEZ 

LOPEZ 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

70 SUESCA 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL SAN JUAN 
BOSCO 

ESCUELA RURAL 
SUCRE PRIMARIA 1069261091 PINZON CHAVEZ 

LUZDARY 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

71 
SAN ANTONIO 

DEL 
TEQUENDAMA 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL MARIANO 

SANTAMARIA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
MARIANO SANTAMARIA 

PRIMARIA 79095580 
JHON MANUEL 

GUAOUETA CASTILLO 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

72 SASAIMA INSTITUCION EDUCATIVA RURAL 
DEPARTAMENTAL SAN BERNARDO 

ESCUELA RURAL ALTO 
DEL OSO 

PRIMARIA 21081903 MARLENY BARRAGAN 
BUSTO 

PROVISIONAL  VACANTE 
DEFINITIVA 

73 QUEBRADANE 
GRA 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL LA MAGDALENA 

ESCUELA RURAL LA 
VERBENA PRIMARIA 52655501 MONICA LILIANA 

HERNANDEZ ABRIL 

PROVISIONAL  VACANTE 
DEFINITIVA 

74 CARMEN DE 
CARUPA 

INSTITUCION EDUCATIVA RURAL 
DEPARTAMENTAL SAN JOSE 

CONCENTRACION 
RURAL SAN JOSE 

TECNOLOGIA 
E 

INFORMÁTICA 
39744556 YEIMY PAOLA AREVALO 

GARZÓN 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

75 BOJACA INSTITUCION EDUCATIVA NUESTRA 
SEÑORA DE LA GRACIA 

INST EDUCATIVA 
DEPTAL NUESTRA 

SEÑORA DE LA GRACIA 

EDUCACIÓN 
ÉTICA Y EN 
VALORES 

12271985 CAICEDO SAAVEDRA 
FERNANDO HORACIO 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

76 CHOACHI 
INSTITUCIONEDUCATIVA 

DEPARTAMENTA IGNACIO 
PESCADOR 

INST DPTAL CIAL Y 
AGR IGNACIO 

PESCADOR 

MATEMÁTICA 
S 

80056007 JULIO CÉSAR RODRÍGUEZ 
MOLANO 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

77 GUACHETA 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL NUESTRA 
SEÑORA DEL TRANSITO 

INST EDUCATIVA 
DEPTAL NUESTRA 

SEÑORA DEL TRANSITO 

EDUCACIÓN 
FÍSICA 

RECREACIÓN 
Y DEPORTE 

11355444 LUIS MARIANO BUSTOS 
SOLANO 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

78 NEMOCÓN 
INSTITUCION EDUCATIVA RURAL 
DEPARTAMENTAL PATIO BONITO 

INSTITUCION 
EDUCATIVA DEPTAL 

PATIO BONITO 
PRIMARIA 35423839 TERESA CORTES 

RAMIREZ 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

79 VENECIA 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL VENECIA 

CONCENTRACION 
URBANA GENERAL 

SANTANDER 
PREESCOLAR 1070751733 

DIANA LORENA VELANDIA 
ACOSTA 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 



NUM. 

80 

MUNINIO 

COTA 

e 

f /Cu ndi 

I.E.D. 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL ENRIQUE PARDO 

PARRA 

*Gobernación de 
UNDINAMARCA 

c, 

DIC 	2015 
CEDULA 

3203219 

e su., 	1 ,/cf 	III 

''''' 
NOMBRES Y APELLIDOS 

ARMANDO SALAS 
MORENO 

TIPO DE 
VINCULACIÓN 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

.41111■Maillimer- 
na m a rca tborin 

SED - 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
ENRIQUE PARDO 

PARRA 

4=11■1111.11■ ti 7  G o b 
2 3 

ÁREA 
DESEMPEÑO 

TECNOLOGÍA 
E 

INFORMÁTICA 

81 GUACHETÁ INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL EL CARMEN 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL EL 
CARMEN 

EDUCACIÓN 
FÍSICA, 

RECREACIÓN 
Y DEPORTE 

80500901 
VILLARRAGA 

CASTELLANOS GERMAN 
MAURICIO 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

82 TOCAIMA INSTITUCION EDUCATIVA DEPTAL 
HERNAN VENEGAS CARRILLO 

INSTITUCIÓN 
EDUCATIVA DEPTAL 
HERNAN VENEGAS 

CARRILLO 

DOCENTE 
 CON 

FUNCIONES 
DE 

ORIENTADOR 

39575160 GONZALEZ MARTINEZ 
INES DEL PILAR 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

83 TOCANCIPÁ 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL TECNICO 
INDUSTRIAL 

INSTITUCION 
EDUCATIVA TÉCNICO 

INDUSTRIAL 

TECNOLOGÍA 
E 

INFORMÁTICA 
80356532 QUINTERO PERDOMO 

DIEGO JAVIER 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

84 EL PEÑÓN 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL TALAUTA 
ESCUELA RURAL EL 

RODEO 
PRIMARIA 20796874 MARIBEL QUITIAN 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

85 LA VEGA 
I E D LUIS ALFONSO VALBUENA 

ULLOA 
ESCUELA RURAL 

GUARUMAL 

HUMANIDADE 
S Y LENGUA 

CASTELLANA 
51869029 

ADRIANA MARIA 
CARDENAS HERRERA 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

86 SILVANIA 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL SANTA INES 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
SANTA INÉS 

TECNOLOGÍA 
E 

INFORMÁTICA 
1032373760 

YOHAN GERMAN GUERRA 
GUZMAN 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

87 TIBACUY 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL TECNICO 
COMERCIAL DE TIBACUY 

INSITUCION EDUCATIVA 
DEPTAL TECNICO 
COMERCIAL DE 

TIBACUY 

MATEMÁTICA 
S 

82394701 JOHN FERNANDO ORTIZ 
PROVISIONAL 

VACANTE 
DEFINITIVA 

88 SUPATÁ 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL NUESTRA 
SEÑORA DE LA SALUD 

ESCUELA RURAL 
SANTA ROSA 

PRIMARIA 3190423 
HELVER JULIAN ROJAS 

SEGURA 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

89 QUIPILE 
INSTITUCION EDUCATIVA DEPTAL 

JOAQUIN SABOGAL 

COLEGIO 
DEPARTAMENTAL 

JOAQUIN SABOGAL 

CIENCIAS 
NATURALES Y 
EDUCACIÓN 
AMBIENTAL 

52781302 
JOHANNA CATALINA 

AMAYA SANCHEZ 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

90 
CARMEN DE 

CARUPA 
INSTITUCION EDUCATIVA RURAL 

DEPARTAMENTAL SAN JOSE 

CONCENTRACION 
RURAL GENERAL 

SANTANDER 
PRIMARIA 39740704 

MARIA LUZ DARY 
QUIROGA CASTRO 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

91 VILLAPINZÓN 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL URBANA LUIS 
ANTONIO ESCOBAR 

COLEGIO LUIS 
ANTONIO ESCOBAR 

MATEMÁTICA 
S 

51689316 
ALIDA PANCHE 
HERNANDEZ 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

92 GACHANCIPÁ 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL PBRO CARLOS 
GARAVITO A 

ESCUELA RURAL 
SANTA BARBARA 

PRIMARIA 1073233499 
LEIDY NATHALIE RIVERA 

GARCÍA 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

93 LA CALERA I E R D EL SALITRE 
ESCUELA RURAL 

FRAILEJONAL 
PRIMARIA 52710866 

SANDRA LUCELY MELO 
MELO 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

94 YACOPÍ 
INST EDUCATIVA DEPTAL URIEL 

MURCIA 
ESCUELA RURAL 

LAGUNA 
PRIMARIA 52957747 

CAROL ANDREA REAL 
GONZALEZ 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

95 LA MESA 
INSTITUCION EDUCATIVA RURAL 

DEPARTAMENTAL ANATOLI 
CENTRO EDUCATIVO 

RURAL ANATOLI 
PRIMARIA 11510413 

WILSON FREDY ROJAS 
GARCIA 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

96 FUQUENE 
IINSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL DE FUQUENE 

IINSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
NACIONALIZADO 

HUMANIDADE 
S Y LENGUA 
CASTELLANA 

39738388 
MYRIAM CONSUELO 

BRICEÑO PAEZ 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

97 BITUIMA 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL JOSE MARIA 
VERGARA Y VERGARA 

INST EDUCATIVA 
DEPTAL JOSE MARIA 

VERGARA Y VERGARA 

MATEMÁTICA 
S 

80428665 
JAIRO ENRIQUE ZABALA 

MALDONADO 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

98 SUBACHOQU 
E 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL LA PRADERA 

INST EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL LA 

PRADERA 

MATEMÁTICA 
S 

35531639 
ADRIANA PATRICIA 

OLARTE MARTIN 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

99 GUASCA I E D EL CARMEN 
COLEGIO RURAL 

POSTPRIMARIA EL 
SALITRE 

MATEMÁTICA 
S 

9520534 
SIERVO DE JESUS PINEDA 

PINEDA 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

100 PARATEBUEN 
O 

I E O AGRICOLA PARATEBUENO 
CONCENTRACION 
RURAL LA SIERRA 

PRIMARIA 20851744 
ALBILIA YANETH 

HERNANDEZ CAJAMARCA 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

101 CUCUNUBÁ DEPARTAMENTAL DIVINO 
SALVADOR 

ESCUELA RURAL LA 
RAMADA 

INSTITUCION EDUCATIVA  
PRIMARIA 39743504 

YAMILE ANDREA GARZON  
MORA 

VACANTE 
DEFINITIVA 

102 FÚQUENE 
IINSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL DE FUQUENE 

IINSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
NACIONALIZADO 

HUMANIDADE 
S Y LENGUA 
CASTELLANA 

35424546 
ELIZABETH HERNANDEZ 

CHOLO 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

103 VILLETA 
INSTITUTO NACIONAL DE 

PROMOCION SOCIAL 

INST EDUCATIVA 
INSTITUTO NACIONAL 

DE PROMOCION 
SOCIAL 

EDUCACIÓN 
RELIGIOSA 

1032403606 
WILLIAM YESID GARZON 

TOVAR 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

104 
AGUA DE 

DIOS 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL SALESIANO 

MIGUEL UNIA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
SALESIANO MIGUEL 

UNIA 

TECNOLOGÍA 
E 

INFORMÁTICA 
1071986783 

EDISSON ALEXANDER LA 
ROTA LARGO 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

105 SIBATÉ 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL PABLO NERUDA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
PABLO NERUDA 

PRIMARIA 52906994 
CLAUDIA ROCIO AVILAN 

RODRIGUEZ 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

106 
CARMEN DE 

CARUPA 
INSTITUCION EDUCATIVA RURAL 

DEPARTAMENTAL EL HATO 
CONCENTRACION 
RURAL SALINAS 

PRIMARIA 1076654241 
MYRIAM KATHERINE PAEZ 

ORTIZ 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

107 VILLAPINZÓN 
1 E D ESCUELA NORMAL SUPERIOR 

MARIA AUXILIADORA 

I E D ESCUELA 
NORMAL SUPERIOR 
MARIA AUXILIADORA 

MATEMÁTICA 
S 

1024464422 
JAIBER RICARDO ACOSTA 

ARTUNDUAGA 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 



''Gobernación de e 
UNDINAMARCA ,sk bir 

NICIPIO I.E.D. 

f /CundinamarcaGob blCundinamars,pGob 

O 01180 l' 23 
.411111111W 	

ÁREA 
DESEMPEÑO 

DIC 2015  
CEDULA 

'5144,  Con 11*,  

NOMBRES Y APELLIDOS TIPO 
VINCULA 	a 	• 

108 SASAIMA 
INSTITUCION EDUCATIVA RURAL 

DEPARTAMENTAL SAN BERNARDO 
ESCUELA RURAL SAN 

BERNARDO 

EDUCACI*N 
FÍSICA. 

RECREACIÓN 
Y DEPORTE 

80497569 JAVIER ENRIQUE 
MORENO FORERO 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

109 
PUERTO 
SALGAR 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL POLICARPA 

SALAVARRIETA 

CONSENTRACION 
URBANA TRES 

ESQUINAS 
PRIMARIA 3110116 

JUAN MANUEL 
BOHORQUEZ CHAVEZ 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

110 PACHO 
I E D TECNICO COMERCIAL ANA 

FRANCISCA LARA 

CONCENTRACION 
URBANA ANTONIO 

NARIÑO 
PRIMARIA 52601875 

MARIBILL YORMARY 
PENAGOS MORALES 

PROVISIONAL 
 

VACANTE 
DEFINITIVA 

111 NEMOCÓN 
INSTITUCION EDUCATIVA RURAL 
DEPARTAMENTAL PATIO BONITO 

INSTITUCION 
EDUCATIVA DEPTAL 

PATIO BONITO 
PRIMARIA 1076646947 

CARMEN MILENA RINCON 
VILLAMIL 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

112 SOPÓ INSTITUCION EDUCATIVA PABLO VI 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
PABLO VI 

EDUCACIÓN 
ÉTICA Y EN 
VALORES 

79274095 
JAIME ENRIQUE 

HERNANDEZ 
DIVANTOQUE 

PROVISIONAL 
VACANTE 

DEFINITIVA 

113 LA MESA 
INSTITUCION EDUCATIVA RURAL 

DEPARTAMENTAL ANATOL I 
ESCUELA RURAL 

PAYACAL 
PRIMARIA 52615287 

CLAUDIA PATRICIA 
ALDANA HERNANDEZ 

PROVISIONAL 
 

VACANTE 
DEFINITIVA 

que 

ARTICULO 
TEMPORAL 

a continuación: 

a 
tenían comisión 

SEGUNDO: 	TERMINAR 
partir del 12 de enero 

por encargo de directivo 

EL 	NOMBRAMIENTO 	PROVISIONAL 	EN 	VACANCIA 
de 2016 a los docentes que estaban en reemplazo de los docentes 

docente coordinador, los cuales se relacionan e identifican 

• 
MUNICIPIO I.E.D. ÁREA 

DPIRMO°  
CEDULA NOMBRES Y APELLI 	- 

u . 

' 	* 
1:. 

1 FUNZA I E D MIGUEL ANTONIO CARO 
I E D MIGUEL ANTONIO 

CARO - SEDE 
PRINCIPAL 

CIENCIAS 
NATURALES 

QUÍMICA 
51631320 

BLANCA LUCIA SAENZ 
FAJARDO 

PROVISIONAL 
VACANTE 

TEMPORAL 

2 JERUSALÉN 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL NACIONALIZADO 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
NACIONALIZADO 

HUMANIDADES 
Y LENGUA 

CASTELLANA 
20662386 

MARIA EDITH CONTENTO 
AMORTEGUI 

PROVISIONAL 
VACANTE 

TEMPORAL 

3 TOCANCIPÁ 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL DE 

BACHILLERATO TECNICO 
COMERCIA 

ESCUELA URBANA SAN 
LUIS GONZAGA 

PRIMARIA 20965287 
BAILEN AVELLANEDA 

ANGELA CRISTINA 

PROVISIONAL 
VACANTE 

TEMPORAL 

4 MADRID 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL SERREZUELA 
CONCENTRACION 

URBANA LA MAGNOLIA 
PRIMARIA 51922691 

ESPERANZA RUEDA 
DURAN 

PROVISIONAL 
 

VACANTE 
TEMPORAL 

5 GUAYABETAL IED ALBERTO REYES FONSECA 
CONCENTRACION 

URBANA LA 
INMACULADA 

PRIMARIA 1068972340 
PIA VIVIANA ROJAS 

ROJAS 

PROVISIONAL 
VACANTE 

TEMPORAL 

6 
SAN ANTONIO 

DEL 
TEQUENDAMA 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL MARIANO 

SANTAMARIA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
MARIANO SANTAMARIA 

IDIOMA 
EXTRANJERO 

INGLÉS 
79759364 

EFREN ERNESTO 
DELGADO MARTINEZ 

PROVISIONAL 
VACANTE 

TEMPORAL 

7 LA VEGA 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL RICARDO 
HINESTROSA DAZA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
RICARDO HINESTROSA 

DAZA 

HUMANIDADES 
Y LENGUA 

CASTELLANA 
20716300 JAZMIN MANJARREZ 

PROVISIONAL 
VACANTE 

TEMPORAL 

8 CHIPAOUE I E D PIO X 
IED PIO X - SEDE 

PRINCIPAL 

TECNOLOGIA 
E 

INFORMÁTICA 
1071302137 

EDGAR ALONSO MONGUI 
QUEVEDO 

PROVISIONAL 
VACANTE 

TEMPORAL 

9 MADRID 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL TECNOLOGICO 
DE MADRID 

CONCENTRACION 
URBANA MARIA 
TERESA ORTIZ 

PREESCOLAR 70737719 
DORIS NANCY 

CASTELLANOS MUÑOZ 

PROVISIONAL 
VACANTE 

TEMPORAL 

2016 

1 

ARTICULO 

identifican 
a los docentes 

MUNICIPIO 

EL ROSAL 

TERCERO: 

a continuación: 

TERMINAR 
asignados como 

I.E.t: 4 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL JOSE MARIA 

OBANDO 

LAS COMISIONES 
directivos docentes 

EDE 
INSTITUCION 

 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL JOSE 
MARIA OBANDO 

POR 

ÁR 
DESEMPEÑO 

COORDINADOR 

coordinadores. 
ENCARGO 

CEDULA 	11 NOMBRES 

41724623 

a partir del 12 de 
los cuales se relacionan 

Y APELLIDOS 

TOCARRUNCHO 
CALDERON GLORIA LUCIA 

enero de 
e 

TIPO DE 
VINCULACIÓN 

ENCARGO 

2 JERUSALÉN 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL NACIONALIZADO 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
NACIONALIZADO 

COORDINADOR 11322669 
RODRIGUEZ VEGA 

FERNANDO 
ENCARGO 

3 TOCANCIPÁ 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL DE 

BACHILLERATO TECNICO 
COMERCIA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL DE 
BACHILLERATO 

TECNICO COMERCIA 

COORDINADOR 35413686 
LUZ DARY VELASQUEZ 

ARIZA 
ENCARGO 

6 



4 

MUNICIPIO 

MADRID 

f / C u n 

I.E.D. 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL SERREZUELA 

e*Gobernación 

d i n a m a r c a G o b 

O O 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
SERREZUELA 

UNDINAMARCA 
t 1CuidlarnGob 

/ 

de 

1 
ÁRE 

DIC 2015 
CEDULA 

20369481 

c,-  

ni, 
'--. 	a° 

'144  co n Re"'  

NOMBRES Y APELLIDOS 

ANGELINA GONZALEZ 
TAPIAS 

TIPO DE 

ENCARGO COORDINADOR 

5 GUAYABETAL IED ALBERTO REYES FONSECA IED ALBERTO REYES 
FONSECA COORDINADOR 11412716 ROJAS ROJAS ALIRIO ENCARGO 

6 CHAGUANI INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL FRAY JOSE LEDO 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL FRAY 
JOSE LEDO 

COORDINADOR 35499139 NOSSA CARRILLO ROSA 
MARIA ENCARGO 

7 
SAN ANTONIO 

DEL 
TEQUENDAMA 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL MARIANO 

SANTAMARIA 

INSTITUCION  
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
MARIANO SANTAMARIA 

COORDINADOR 52371988 MORENO MURCIA 
ADRIANA MIREYA ENCARGO 

8 LA VEGA 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL RICARDO 
HINESTROSA DAZA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
RICARDO HINESTROSA 

DAZA 

COORDINADOR 19354370 JULIO CESAR AGOSTA 
GONZALEZ ENCARGO 

9 CHIPAQUE I E D PIO X I E D PIO X COORDINADOR 20476216 TORRES MORA MARTHA 
CATALINA ENCARGO 

10 MADRID 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL TECNOLOGICO 
DE MADRID 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
TECNOLOGICO DE 

MADRID 

COORDINADOR 39769352 
HERNÁNDEZ RUIZ OLGA 

YANEDT ENCARGO 

cargos 

'NUM. 
' 	-1.-- 

1 

ARTICULO 

nombrados 
provisionales 
identifican 

CUARTO: 

	

de 	la 	Secretaría 
en propiedad 

mencionados 
a continuación: 

DnOS BASICOS 

	

CEDULA 	NOMBRES 

GLORIA 
STELLA 1077145133 

MORENO 
CABRERA 

TRASLADAR 
de 
a las 
en el 

MUNICIPIO 

VILLAPINZÓ 
N 

Educación 
plazas 
artículo 

SE TRASLADA 
INSTITUCION 

a partir 
de 

vacantes 
primero 

DE 
- 

LUIS 
ESCOBAR 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 

del 12 de 
Cundinamarca 

asignadas 
de este 

:1111111K 
'. 	SEDE 

enero de 
a 	los 

por la 
acto administrativo, 

MUNICIPIO 

"."1111"~SLX~r""5""' 

2016 dentro de la planta global de 
docentes 	o 	directivos 	docentes 

terminación de los nombramientos 
los cuales se relacionan e 

ÁREA"' "E70.41111 	SEDE ... 	. 	 DESEMPEÑO 

URBANA 
ANTONIO 

ESCUELA 
RURAL FRAY 

DE LEON 
VILLAPINZÓN 

ANTONIO 
 

INSTITUCION  
EDUCATIVA ESCUELA DEPARTAMENTAL RURAL SALITRE 

URBANA LUIS BAJO 

ESCOBAR 

PRIMARIA 

2 3157351 
ISRAEL 
MOLINA 
PINZON 

SAN 
CAYETANO 

COLEGIO 
DEPARTAMENTAL 
INTEGRADO SAN 

CAYETANO 

ESCUELA 
RURAL 

MORTIÑO 
SAN CAYETANO 

COLEGIO 
DEPARTAMENTAL 
INTEGRADO SAN 

CAYETANO 

ESCUELA 
RURAL LOS 

ANDES 
PRIMARIA 

3 80559484 JAVIER 
PLATA RUEDA YACOPI 

INSTITUCION 
EDUCATIVA DEPTAL 

SAN RAFAEL 

ESCUELA 
RURAL EL 
SILENCIO 

YACOPI 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 
DEPTAL SAN 

RAFAEL 

ESCUELA 
RURAL 

SALAMANCA 
PRIMARIA 

4 20644169 
MARTHA 

LUCILA DIAZ 
SÁNCHEZ 

LA CALERA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

INTEGRADO LA 
CALERA 

INST 
EDUCATIVA 

DEPTAL 
COLEGIO 
DEPTAL 

INTEGRADO 

GUASCA I E D EL CARMEN 
COLEGIO RURAL 
POSTPRIMARIA 

EL SALITRE 

IDIOMA 
EXTRANJERO 

INGLÉS 

5 20866204 
LUZ ANGELA 

CHARARI 
NIÑO 

GUASCA 

I E D TECNICO 
COMERCIAL 

MARIANO OSPINA 
RODRIGUEZ 

IED 
TECNICO 

COMERCIAL 
MARIANO 
OSPINA 

RODRIGUEZ 

VILLA DE SAN 
DIEGO DE 

UBATE 

INSTITUCIÓN 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
BRUSELAS 

ESCUELA 
RURAL SAN LUIS 

VARONES 
MATEMÁTICAS 

6 37947419 

NANCY 
YANET 

DUARTE 
TORRES 

BITUIMA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
JOSE MARIA 
VERGARA Y 
VERGARA 

ESCUELA 
RURAL 

CARACOL 
BITUIMA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
JOSE MARIA 
VERGARA Y 
VERGARA 

CONCENTRACIO 
N URBANA SAN 

RAFAEL  

PRIMARIA 

7 3179871 
BERNARDO 
BARRAGÁN 
RODRIGUEZ 

SIBATÉ 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
PABLO NERUDA 

COMPLEJO 
EDUCATIVO 

PABLO 
NERUDA 

SIBATÉ 

I E 
DEPARTAMENTAL 

GENERAL 
SANTANDER 

CONCENTRACIÓ 
N URBANA 
GENERAL 

SANTANDER 

PRIMARIA 

8 11522094 

JOSE 
FERNANDO 

OSPINA 
ZAMORA 

TOPAIPI 

INSTITUCION 
EDUCATIVARURAL 

DPTAL SAN ANTONIO 
DE AGUILERA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMEN 
TAL SAN 

ANTONIO DE 
AGUILERA 

PACHO 
I E R D 

LIMONCITOS 

IERD 
LIMONCITOS - 

SEDE PRINCIPAL 

EDUCACIÓN 
FÍSICA. 

RECREACIÓN Y 
DEPORTE 

9 20666832 
BLANCA INES 

CHITIVA 
VERGARA 

JUNIN 

INSTITUCION 
EDUCTIVA 

DEPARTAMENTAL 
ESCUELA NORMAL 
SUPERIOR JUNIN 

CENTRO 
EDUCATIVO 
SAN ROQUE 

TOCANCIPÁ 

TECNICO  

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
DE BACHILLERATO 

COMERCIA 

ESCUELA 
URBANA SAN 

LUIS GONZAGA 
PRIMARIA 

7 



e "11.,_i''Gobernación de 
UNDINAMARCA 	

cfr''' 44111 

.~111111111111.111.1111~ 	cp  

	

f /CundinamarcaGob 	t@ginglInGlaGo.b , ' Die 
	2015 	.1"  s. 

• _ 	.. 

10 

DATOS BASICOS 

CEDULA 

52203296 

NOMBRES 

ANA LILIANA 
ROMERO 
ROMERO 

MUNICIPU 
- 

UBAQUE 

SE TRASLADA DE 

INSTITUCION 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
INSTITUTO TECNICO 

DE ORIENTE 

: 

SEDE 

ESCUELA 
RURAL 

PUENTE 
AMARILLO 

MUNICIPIO 

FOMEQUE 

SE TRASLADA A : 

I.E.D. 	 SEDE 
/IR 

DESEMP 

PRIMARIA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
IPEBI 

ESCUELA 
RURAL 

RIOBLANCO 

11 20824554 
JULIA EDITH 

MUÑOZ 
RODRIGUEZ 

SILVANIA 

INSTITUCIÓN 
EDUCATIVA RURAL 

DEPARTAMENTAL DE 
SUBIA 

ESCUELA 
RURAL SUBIA 
CARBONERA 

PASCA 

INSTITUCIÓN 
EDUCATIVA 

NORMAL 
SUPERIOR 

NUESTRA SEÑORA 
DE LA 

ENCARNACION 

ESCUELA 
URBANA 

POLICARPA 
SALAVARRIETA 

PRIMARIA 

12 51999695 

ESPERANZA 
HAVOJEVA 

MUNAR 
MUNAR 

TABIO I E R D DIEGO 
GÓMEZ DE MENA 

I E R D DIEGO 
GÓMEZ DE 

MENA - SEDE 
PRINCIPAL 

CAJICÁ 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
POMPILIO 
MARTINEZ 

INSTITUCION  
IDIOMA  EDUCATIVA 

DEPARTAMENTA 
L POMPILIO 
MARTINEZ 

EXTRANJERO 
INGLÉS 

13 52080263 
CECILIA DEL 

PILAR GARCIA 
ROBAYO 

TABIO I E R D DIEGO 
GÓMEZ DE MENA 

I E R D DIEGO 
GÓMEZ DE 

MENA - SEDE 
PRINCIPAL 

CAJICÁ I E D RURAL 
ANTONIO NARIÑO 

I E D RURAL 
ANTONIO 

NARIÑO - SEDE 
PRINCIPAL 

IDIOMA 
EXTRANJERO 

INGLÉS 

14 40039930 

CARMEN 
BOFIA 

MENDIVELSO 
OJEDA 

TENA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
BETULIA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMEN 
TAL BETULIA 

TOCANCIPÁ I E R D LA FUENTE 
ESCUELA 
RURAL EL 
PORVENIR 

Primaria 

15 3140612 

OMAR 
ANTONIO 
VILLAR 
RINCON 

QUETAME 
IED ESCUELA 

NORMAL SUPERIOR 
SANTA TERESITA 

ESCUELA 
RURAL 

ESTAQUECA 
ALTO 

FOMEQUE 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
MONSEÑOR 

AGUSTIN 
GUTIERREZ 

ESCUELA 
RURAL SUBA PRIMARIA 

16 20700397 

SANDRA 
ELICED 

BOLAÑOS 
GALINDO 

YACOPI 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
GERARDO BILBAO 

IBAMA YAC 

ESCUELA 
RURAL 

SABANA 
GRANDE 

TOPAIPI 

INSTITUCION 
EDUCATIVA RURAL 
DEPARTAMENTAL 

EL NARANJAL 

ESCUELA 
RURAL 

GUACHIPAY 
PRIMARIA 

17 60266770 
IRIANA DALLY 

GAMBOA 
PORTILLA 

LENGUAZA 
QUE 

DEPARTAMENTAL 
NACIONALIZADO 

NUESTRA SE‘ORA 
DEL CARMEN 

ESCUELA 
RURAL 
CAMILO 
TORRES 

GUACHETÁ 

INSTITUCION  
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
NUESTRA SEÑORA 

DEL TRANSITO 

ESCUELA 
RURAL PEÑAS PRIMARIA 

18 60398369 

LOPEZ 
LIZCANO 
MARIA DE 

LOS ANGELES 

SUBACHOQ 
UE 

INSTITUCIO 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
RICARDO GONZALEZ 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMEN 
TAL RICARDO 

GONZALEZ 

SUPATÁ 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
NUESTRA SEÑORA 

DE LA SALUD 

INSTITUCION  
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTA 
L NUESTRA 

SEÑORA DE LA 
SALUD 

IDIOMA 
EXTRANJERO 

INGLÉS 

19 1074415357 

SANDRA 
MILENA 
GARCIA 

BARACALDO 

GACHALA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
PROVIDENCIA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMEN 
TAL 

PROVIDENCIA 

GACHETÁ 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
MONSEÑOR 

ABDON LOPEZ 

ESCUELA 
RURAL SIMON 

BOLIVAR 
PRIMARIA 

20 20933309 

YULY 
ALEXANDRA 
RODRIGUEZ 

GOMEZ 

FÚQUENE 
INSTITUTO TECNICO 

COMERCIAL DE 
CAPELLANIA 

IE DPTAL 
INSTITUTO 
TECNICO 

COMERCIAL 
DE 

CAPELLANIA 

SIMIJACA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
AGUSTIN PARRA PARRA  

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTA 
L AGUSTIN 

MATEMÁTICAS 

21 35353690 

SANDRA 
MILENA 
TORRES 

MENESES 

ZIPACÓN 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
CARTAGENA 

COLEGIO 
BASICO 

POSTPRIMARI 
A RURAL 

CARTAGENA 

MADRID 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
SAN PATRICIO 
PUENTE DE P 

ESCUELA 
RURAL SANTA 

ROSITA 
PRIMARIA 

22 3093416 

MIGUEL 
AUGUSTO 
CUERVO 

LEON 

CAQUEZA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
URBANA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMEN 
TAL URBANA 

COLEGIO 
DEPTAL 

TOCANCIPA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
DE BACHILLERATO 

TECNICO 
COMERCIA 

INSTITUCION  EDUCATIVA  
DEPARTAMENTA 

L DE 
BACHILLERATO 

TECNICO 
COMERCIAL 

T 
CONTABILIDAD 

23 35418782 
YOLANDA 

ELIZABETH 
GIL RAMIREZ 

TOCANCIPÁ I E R D LA FUENTE 

LE R D LA 
FUENTE - 

SEDE 
PRINCIPAL 

TOCANCIPÁ 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
TECNICO 

INDUSTRIAL 

ESCUELA 
RURAL 

CANAVITA 
Primaria 

24 13957421 
JACINTO 
VELASCO 
QUIROGA 

VILLA DE 
SAN DIEGO 
DE UBATE 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
BOLIVAR 

INSTITUTO 
EDUCATIVA 

DEPARTAMEN 
TAL BOLIVAR 

ANAPOIMA 
INST EDUC JULIO 
CESAR SANCHEZ 

SEDE 1 

INST EDUC 
DEPTAL JULIO 

CESAR 
SANCHEZ 

TECNOLOGÍA E 
INFORMÁTICA 

25 79169192 

CAMILO 
ANDRES 

OPAYOME 
DIAZ 

YACOPÍ 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
GERARDO BILBAO 

IBAMA YAC 

ESCUELA 
RURAL 

TANCUENA 
CUCUNUBA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
DIVINO SALVADOR 

ESCUELA 
RURAL LA 
RAMADA 

PRIMARIA 

26 35533569 

DIANA 
CRISTINA 
DONOSO 

HERNÁNDEZ 

FUNZA I E D FUNZA 
CONCENTRAC 
ION URBANA 

EL HATO 
SASAIMA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
NUESTRA SEÑORA 

DE FATIMA 

ESCUELA 
RURAL LA 
GRANJA 

PRIMARIA 

27 20850869 
LUZ MARINA 
GUTIERREZ 

RIOS 
TABIO 

I E R D 	INSTITUTO 
TECNICO 

COMERCIAL 
NACIONALIZADO 

JOSE DE SAN 
MARTIN 

ESCUELA 
RURAL LLANO 

GRANDE 
GUAYABETAL IED ALBERTO 

REYES FONSECA 

ESCUELA 
RURAL 

LIMONCITOS 
PRIMARIA 

8 



_ . . • . t/í ,. 
,.. 	

, 

f /Cu ndina marcatro  

,,,_Gobernación 
e 

UNDINAMARCA 
de 

...,_ e, 	¿., -,. „ 	15b 
%Con 'kW°.  

2015 
nn¿ntznaGob 

2 3 DIC 

NUM. 

28 

DATOS BASICOS 
CEDULA NOMBRES 

MARIA LUISA 
VELANDIA 

ESTUPIÑAN 

MUNICIPIO 
. 

VERGARA 

SE TRASLADA DE 
INSTITUCION 
. 
INSTITUCION 

EDUCATIVA RURAL 
DEPARTAMENTAL LA 

ESPERANZA 

:111111111Pr 
SE MUNICIPIO MUNICIPIO 

MACHETA 

SE TRASLADA 
I.E.D. 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
RURAL 

CASADILLAS BAJO 

A : 
SEDE 

CENTRO 
EDUCATIVO 

RURAL SOLANA 
CHIQUITO 

ÁR 	.  .' 	-., 
DESEMPEÑO 

PRIMARIA 23637938 

COLEGIO 
BASICO 

LLANOGRAND 
E 

29 35420142 
OLGA LUCIA 

RAMIREZ 
RAMIREZ 

NEMOCÓN 

INSTITUCION 
EDUCATIVA RURAL 
DEPARTAMENTAL 

PATIO BONITO 

INSTITUCION  EDUCATIVA 
DEPTAL 
PATIO 

BONITO 

COGUA I E D LAS VILLAS 
I E D LAS 

VILLAS PRIMARIA 

30 346023 
HERNANDO 

BELLO LOPEZ VERGARA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
FIDEL LEON TRIANA 

ESCUELA 
RURAL SAN 

ANTONIO 
TIBACUY 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
TECNICO 

COMERCIAL DE 
TIBACUY 

INSITUCION 
EDUCATIVA 

DEPTAL 
TECNICO 

COMERCIAL DE 
TIBACUY 

PRIMARIA 

31 20637824 

CARMEN 
ALICIA 

CARDENAS 
MARTIN 

LA CALERA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

INTEGRADO LA 
CALERA 

ESCUELA 
RURAL 

BUENOS 
AIRES 

LA CALERA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

INTEGRADO LA 
CALERA 

CONCENTRACIO 
N URBANA 
ANTONIA 
SANTOS 

PRIMARIA 

32 3120714 
ISIDRO 
ALDANA 

RODRIGUEZ 
PAIME 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
NACIONALIZADO 

PAIME 

ESCUELA 
RURAL 

JAMAICA 
PAIME 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
NACIONALIZADO 

PAIME 

ESCUELA 
RURAL TICABA PRIMARIA 

33 79863463 
JOAQUIN 

HERNANDEZ 
NOPSA 

MADRID 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
TECNOLOGICO DE 

MADRID 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMEN 
TAL 

TECNOLOGIC 
O DE MADRID 

CAJICÁ 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
POMPILIO 
MARTINEZ 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTA 
L POMPILIO 
MARTINEZ 

T DIBUJO 

34 39531890 
BLANCA 
TORRES 
ULLOA 

SUESCA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
SAN JUAN BOSCO 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMEN 
TAL SAN JUAN 

BOSCO 

SOPÓ 
INSTITUCION 

EDUCATIVA PABLO 
VI 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTA 
L PABLO VI 

IDIOMA 
EXTRANJERO 

INGLÉS 

35 17588979 

CARLOS 
ADOLFO 

CURBELO 
BELIZZIA 

ANAPOIMA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA RURAL 
DEPARTAMENTAL 

SAN ANTONIO 

ESCUELA 
RULAL SAN 
ANTONIO 

GUATAQUÍ 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
NICOLAS DE 
FEDERMAN 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTA 
L NICOLAS DE 

FEDERMAN 

MATEMÁTICAS 

36 40039943 

ANA 
MARCELA 
MENDOZA 
GONZALEZ 

TIBIRITA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
MONSEÑOR AGUSTIN 

GUTIERREZ 

CONCENTRAC 
ION URBANA 

RUFINO JOSE 
CUERVO 

TIBIRITA 

NSTITUCION 
 

I 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
MONSEÑOR 

AGUSTIN 
GUTIERREZ 

ESCUELA 
RURAL GUSVITA 

PRIMARIA 

37 80432788 
FRANCISCO 

JAVIER CANO 
RUEDA 

YACOPI 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
LUIS CARLOS GALAN 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMEN 
TAL LUIS 
CARLOS 
GALAN 

TAUSA I E D SAN 
ANTONIO 

ESCUELA 
RURAL SAN 

ANTONIO 

EDUCACIÓN 
FÍSICA 

RECREACIÓN Y 
DEPORTE 

38 19270082 
ISMAEL 

GUTIERREZ 
RAMOS 

GUACHETÁ 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL EL 
CARMEN 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMEN 
TAL EL 

CARMEN 

ANAPOIMA 
INST EDUC JULIO 
CESAR SANCHEZ 

SEDE 1 

INST EDUC 
DEPTAL JULIO 

CESAR 
SANCHEZ 

DOCENTE CON 
FUNCIONES DE 
ORIENTADOR 

39 28723995 

JOHANA 
ALEXANDRA 

FANDIÑO 
FRANCO 

YACOPI 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
LUIS CARLOS GALAN 

ESCUELA 
RURAL TERAN GUADUAS 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
PUERTO BOGOTA 

ESCUELA 
RURAL 

EDUARDO 
RUBIO 

PRIMARIA 

40 1053336219 

ERIKA 
JADELLY 

AVILA 
CASTELLANO 

S 

TIBIRITA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
MONSEÑOR AGUSTIN 

GUTIERREZ 

ESCUELA 
RURAL 

SOCUATA 
ARRIBA 

TIBIRITA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
MONSEÑOR 

AGUSTIN 
GUTIERREZ 

ESCUELA 
RURAL 

TEGUAVITA 
PRIMARIA 

41 11365708 DIEGO CRUZ 
NIETO GUASCA I E D EL CARMEN 

COLEGIO 
RURAL 

POSTPRIMARI 
A EL SALITRE 

EL ROSAL 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
CAMPO ALEGRE 

ESCUELA 
RURAL CAMPO 

ALEGRE 
MATEMÁTICAS 

42 1096947341 

LEYDI 
VIVIANA 

BECERRA 
CASTELLANO 

S 

YACOPI 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
GERARDO BILBAO 

IBAMA YAC 

ESCUELA 
RURAL 

GUAQUIMAY 

PUERTO 
SALGAR 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
POLICARPA 

SALAVARRIETA 

CONSENTRACIO 
N URBANA TRES 

ESQUINAS 
PRIMARIA 

43 20428271 
FLOR MARINA 

PEREZ 
BELTRAN 

SASAIMA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA RURAL 
DEPARTAMENTAL 
SAN BERNARDO 

ESCUELA 
RURAL SANTA 

TERESA 
SASAIMA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA RURAL 
DEPARTAMENTAL 
SAN BERNARDO 

ESCUELA 
RURAL LA 
VICTORIA 

PRIMARIA 

44 40368395 
GLORIA 

HERRERA 
TORRES 

MEDINA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA RURAL 
DEPARTAMENTAL 

GAZATAVENA 

ESCUELA 
RURAL EL 
MADURO 

MEDINA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA RURAL 
DEPARTAMENTAL 

GAZATAVENA 

COLEGIO 
BASICO RURAL 

SANTA 
TERESITA 

PRIMARIA 

45 1121843117 

MARIA 
ANGELICA 

LADINO 
WALTEROS 

PARATEBU 
ENO 

COLEGIO 
DEPARTAMENTAL 
JOSUE MANRIQUE 

ESCUELA 
RURAL 

BOTELLAS 
PARATEBUENO I E D AGRICOLA 

PARATEBUENO 

CONCENTRACIÓ 
N URBANA 

PARATEBUENO 
PRIMARIA 

46 20976498 
ELSA MARINA 

CORTES 
MONTERO 

CARMEN 
DE CARUPA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA RURAL 
DEPARTAMENTAL 

SAN JOSE 

CONCENTRAC 
ION RURAL 

SAN AGUSTIN 
CUCUNUBÁ 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
DIVINO SALVADOR 

ESCUELA 
URBANA 

POLICARPA 
SALAVARRIETA 

PRIMARIA 

47 30343412 
DILIA PARIS 

MORENO 
PUERTO 
SALGAR 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
MIXTO ANTONIO 

RICAURTE 

ESCUELA 
RURAL 

COLORADOS 

PUERTO 
SALGAR 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
PUERTO LIBRE 

ESCUELA 
RURAL LA 

REINES 
PRIMARIA 

9 



48 

DATOS BASICOS 
.:..-n ,,. 	. 

20699382 

' - NOMBRES 

MARIA 
CONSUELO 

DIAZ 
RODRIGUEZ 

MUNICIPIO 

SASAIMA 

,_,L---.N  e 
f /CundinamarcaGob 

SE TRASLADA DE 

INSTITUCION 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
SAN NICOLAS 

77EHGobernación 
UNDINAMARCA 

0011801 
..~......■ 

t@CundinamanaGob 

: 

SEDE 

ESCUELA 
RURAL SANTA 

ANA 

de 

-2 3 DIC 

MUNICIPIO 

LA PALMA 

e:,  

C 	Re0\t'  2015 
SE TRASLADA 

I.E.D. 

COLEGIO BASICO 
DE POSTPRIMARIA 

EL HORTIGAL 

Ir 

A ; 

SEDE 	_....1..i 

COLEGIO 
BÁSICO RURAL 
POSTPRIMARIA 
EL HORTIGAL 

1111 
ÁREA  

 	DESEMPEÑO 

MATEMÁTICAS 

49 24197405 MARIBEL 
CRUZ SOLER CAJICÁ I E D RURAL 

ANTONIO NARIÑO 

I E D RURAL 
ANTONIO 
NARIÑO - 

SEDE 
PRINCIPAL 

TENJO I E D ENRIQUE 
SANTOS MONTEJO 

ESCUELA 
RURAL 

CHITASUGA 
PRIMARIA 

50 35199234 

CLAUDIA 
VIVIANA 
FORERO 

RODRIGUEZ 

TAUSA I E D INTEGRADA DE 
TAUSA 

I E D 
INTEGRADA 
DE TAUSA - 

SEDE 
PRINCIPAL 

SUESCA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
GONZALO JIMENEZ 

DE QUESADA 

INSTITUCION 
 EDUCATIVA 

DEPTAL 
GONZALO 

JIMENEZ DE 
QUESADA 

DOCENTE CON 
FUNCIONES DE 
ORIENTADOR 

51 20532631 

BLANCA 
CECILIA 

TURRIAGO 
RINCON 

UBAQUE 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
INSTITUTO TECNICO 

DE ORIENTE 

ESCUELA 
RURAL 
GANCO 

FOMEQUE 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
MONSEÑOR 

AGUSTIN 
GUTIERREZ 

INST 
EDUCATIVA 

DEPTAL 
MONSEÑOR 

AGUSTIN 
GUTIERREZ 

EDUCACIÓN 
RELIGIOSA 

52 11388965 
ALFONSO 

CABALLERO 
GARZON 

JERUSALÉN 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
NACIONALIZADO 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMEN 
TAL 

NACIONALIZA 
DO 

UBAQUE 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
INSTITUTO 

TECNICO DE 
ORIENTE 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTA 
L INSTITUTO 
TECNICO DE 

ORIENTE 

EDUCACIÓN 
FÍSICA, 

RECREACIÓN Y 
DEPORTE 

53 18880668 

NILTON 
CESAR 
RIVERO 
LOPEZ 

VERGARA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA RURAL 

DEPARTAMENTAL LA 
ESPERANZA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMEN 
TAL 

GUACAMAYAS 

UBAQUE 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
INSTITUTO 

TECNICO DE 
ORIENTE 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTA 
L INSTITUTO 
TECNICO DE 

ORIENTE 

MATEMÁTICAS 

54 20989396 

PATRICIA 
ESMERALDA 

RIAÑO 
CASTRO 

LA MESA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
SABIO MUTIS 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMEN 
TAL SABIO 

MUTIS 

TENA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
BETULIA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTA 
L BETULIA 

EDUCACIÓN 
ÉTICA Y EN 
VALORES 

55 21058490 
NUBIA ROCIO 

CHIQUIZA 
MEDINA 

TOCANCIPÁ I E.R.D. LA FUENTE 

I E R.D LA 
FUENTE - 

SEDE 
PRINCIPAL 

FÚQUENE 

INSTITUTO 
TECNICO 

COMERCIAL DE 
CAPELLANIA 

CONCENTRACIO 
N RURAL MARIA 

AUXILIADORA 
PRIMARIA 	. 

56 30210464 

LAURA 
JANETH 

MANTILLA 
RODRIGUEZ 

VILLETA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
ALONSO DE OLALLA 

CENTRO 
EDUCATIVO 

SAN 
CAYETANO 

LA CALERA 

INSTITUCION  
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
RURAL 

INTEGRADO 

ESCUELA 
 

Y SEIS  

RURAL TREINTA PRIMARIA 

57 52104823 

JENNY 
PATRICIA 
ROMERO 
JIMENEZ 

VIOTÁ 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
SAN GABRIEL 

SEDE 
ESCUELA 

RURAL 
AMERICA 

TOCAIMA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
RURAL PUBENZA 

ESCUELA 
RURAL LA 
SALADA  

PRIMARIA 

58 74382095 

HECTOR 
ALONSO 

MARTINEZ 
GOMEZ 

VIOTÁ I E D BAJO PALMAR 

I E D BAJO 
PALMAR - 

SEDE 
PRINCIPAL 

SIBATÉ 

I E 
DEPARTAMENTAL 

GENERAL 
SANTANDER 

CONCENTRACIÓ 
N URBANA 
GENERAL 

SANTANDER 

PRIMARIA 

59 19499009 
EDUARDO 
BENJUMEA 
ROMERO 

GUASCA 

I E D TECNICO 
COMERCIAL 

MARIANO OSPINA 
RODRIGUEZ 

I.E.D 
TECNICO 

COMERCIAL 
MARIANO 
OSPINA 

RODRIGUEZ 

GUADUAS 
INSTITUCION 
EDUCATVIA 

MIGUEL SAMPER 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTA 
L MIGUEL 
SAMPER 

AGUDELO 

CIENCIAS 
NATURALES Y 
EDUCACIÓN 
AMBIENTAL 

60 39741817 

GLORIA 
ESPERANZA 

CASTRO 
ALMANZA 

LENGUAZA 
QUE 

I E R D SIMON 
BOLIVAR 

I E R D SIMON 
BOLIVAR - 

SEDE 
PRINCIPAL 

FÚQUENE 

IINSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
DE FUQUENE 

IINSTITUCION 
 EDUCATIVA 

DEPARTAMENTA 
L 

NACIONALIZADO 

T  AGROPECUARIA 
S 

61 51857952 

MIRTHA 
MERCEDES 
MARQUEZ 

RIAÑO 

LA PEÑA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA DEPTAL 

REPUBLICA DE 
COREA 

INSTITUCIÓN 
EDUCATIVA 

DEPTAL 
REPÚBLICA 
DE COREA 

CACHIPAY 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
ALFONSO LOPEZ 

PUMAREJO J 

INSTITUCION  
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTA 
L ALFONSO 

LOPEZ 
PUMAREJO 

EDUCACIÓN 
ARTÍSTICA - 

ARTES 
ESCENICAS 

62 52069718 
CLAUDIA 
PATRICIA 

DIAZ ESPITIA 
TENJO I E D ENRIQUE 

SANTOS MONTEJO 

ESCUELA 
RURAL 

CHURUGUAC 
O 

PULÍ 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
PALESTINA 

ESCUELA 
RURAL LA 

QUINA 
PRIMARIA 

63 52713683 

ADRIANA 
YAELA 

FONSECA 
PARRA 

VILLETA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
ALONSO DE OLALLA 

ESCUELA 
RURAL ILO 
GRANDE 

VILLETA 

INSTITUTO 
NACIONAL DE 
PROMOCION 

SOCIAL 

ESCUELA 
URBANA BARRIO 

POPULAR 
OBRERO 

PRIMARIA 

64 79165040 
FRANCISCO 

ROSALES 
ROMERO 

VILLA DE 
SAN DIEGO 
DE UBATE 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
SANTA MARIA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMEN 
TAL SANTA 

MARIA 

CAJICÁ 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
POMPILIO 
MARTINEZ 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTA 
L POMPILIO 
MARTINEZ 

MATEMÁTICAS 

65 10174832 

LUIS 
EDUARDO 
ESCOBAR 
GIRALDO 

VILLETA 
INSTITUTO 

NACIONAL DE 
PROMOCION SOCIAL 

INST 
EDUCATIVA 
INSTITUTO 

NACIONAL DE 
PROMOCION 

SOCIAL 

PACHO 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
PIO XII 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTA 
L PIO XII 

FILOSOFIA 

66 30351408 
LUZ DARIS 
BOLAÑOS 
BERNAL 

VILLETA 
INSTITUTO 

NACIONAL DE 
PROMOCION SOCIAL 

INST 
EDUCATIVA 
INSTITUTO 

NACIONAL DE 
PROMOCION 

SOCIAL 

PACHO 
I E D TECNICO 

COMERCIAL ANA 
FRANCISCA LARA 

I E D TECNICO 
COMERCIAL ANA 

FRANCISCA 
LARA - SEDE 
PRINCIPAL 

HUMANIDADES Y 
LENGUA 

CASTELLANA 

10 



'NUM. 

67 

DATOS BASICOS 
 CEDULA NOMBRES 

JOSE ADOLFO 
PINTO GOMEZ 

MUNICIPIO 

MEDINA 

SE 

f/CundinamarcaGri 

TRASLADA DE 
INSTITUCION 

IED RURAL 
DEPARTAMENTAL 

GAZATAVENA 

(*Gobernación e 
UNDINAMARCA 

de _ efl 
1544,  Con 9 ,- 

2015 
SE TRASLADA 
I.E.D. 

IED ALONSO 
RONQUILLO 

‘‘,>b 

A : 
SEDE 

I E D ALONSO 
RONQUILLO - 

SEDE PRINCIPAL 

ÁREA 
DESEMPEÑO 

HUMANIDADES Y 
LENGUA 

CASTELLANA 

druldáatilGob 

: adisiodik 

COLEGIO 
RURAL 
BASICO 

GAZATAVENA 

WNICIPIO 

2 3 Die 

MEDINA 86065924 

68 20688589 
SANDRA 

MILENA LARA 
CARRILLO 

CHOCONTA • 
I E 0 

AGROINDUSTRIAL 
SANTIAGO DE 
CHOCONTA 

IED 
AGROINDUST 

RIAL 
SANTIAGO DE 
CHOCONTA-  

SEDE 
PRINCIPAL 

EL COLEGIO 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
EL TEQUENDAMA 

COLEGIO 
DEPARTAMENTA 

L EL 
TEQUENDAMA 

EDUCACIÓN 
FÍSICA, 

RECREACIÓN Y 
DEPORTE 

69 41708439 
MARLENY 

GALVIS 
GARZON 

PUERTO 
SALGAR 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
MIXTO 

SEDE LA 
CONSOLATA 

EL ROSAL 

INSTITUCION 
 EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
JOSE MARIA 

OBANDO 

ESCUELA 
RURAL VICENTA 

GONZALEZ 
PRIMARIA 

70 51820224 
DORIS JENNY 

QUIROGA 
RUSINQUE 

MADRID 
INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
SERREZUELA 

CONCENTRAC 
ION URBANA 

LA MAGNOLIA  
SUESCA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
SAN JUAN BOSCO 

ESCUELA 
RURAL SUCRE 

PRIMARIA 

71 79995432 

JAVIER 
ANTONIO 
BELTRAN 
CANTOR 

CHOCONTÁ 

IED    
AGROINDUSTRIAL 

SANTIAGO DE 
CHOCONTA 

CENTRO 
EDUCATIVO 

RURAL 
PUEBLO 

VIEJO BAJO 

SAN ANTONIO 
DEL 

TEQUENDAMA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
MARIANO 

SANTAMARIA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTA 
L MARIANO 

SANTAMARIA 

PRIMARIA 

72 1069052234 

YURI 
CAROLINA 

RUEDA 
GAITAN 

CAPARRAPi 

INSTITUCIO 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
SANTA GEMMA DE 

GALGANI 

ESCUELA 
RURAL 

CHARCO DE 
LOS INDIOS 

SASAIMA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA RURAL 
DEPARTAMENTAL 
SAN BERNARDO 

ESCUELA 
RURAL ALTO 

DEL OSO 
PRIMARIA 

73 52587787 
ROSMIRA 

OLAYA 
CORDOBA 

CAPARRAPi 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
NOVILLERO 

ESCUELA 
RURAL ALTO 
DE LA PUNTA 

QUEBRADANEG 
RA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
LA MAGDALENA 

ESCUELA 
RURAL LA 
VERBENA 

PRIMARIA 

74 3173837 

EDGAR 
ALEJANDRO 

TORRES 
RAMIREZ 

GUADUAS 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
PUERTO BOGOTA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMEN 
TAL PUERTO 

BOGOTA 

CARMEN DE 
CARUPA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA RURAL 
DEPARTAMENTAL 

SAN JOSE 

CONCENTRACIO 
N RURAL SAN 

JOSE 
 

TECNOLOGÍA E 
INFORMÁTICA 

75 16079338 
EVARISTO 

PRADA 
VILLAMIZAR 

LA VEGA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
RICARDO 

HINESTROSA DAZA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMEN 
TAL RICARDO 
HINESTROSA 

DAZA 

BOJACA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

NUESTRA SEÑORA 
DE LA GRACIA 

INST 
EDUCATIVA 

DEPTAL 
NUESTRA 

SEÑORA DE LA 
GRACIA 

EDUCACIÓN 
ÉTICA Y EN 
VALORES 

76 19257225 

LUIS 
GERARDO 
JIMENEZ 
VARGAS 

VILLETA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
ALONSO DE OLALLA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMEN 
TAL ALONSO 
DE OLALLA 

CHOACHI 

INSTITUCIONEDUC 
ATIVA 

DEPARTAMENTA 
IGNACIO 

PESCADOR 

INST DPTAL 
CIAL Y AGR 

IGNACIO 
PESCADOR 

MATEMÁTICAS 

77 20865714 

MAGDA 
LILIANA 

INFANTE 
GUADUAS 

INSTITUCION 
EDUCATVIA MIGUEL 

SAMPER 
MONTAÑO  

ESCUELA 
RURAL SAN 

JOSÉ 
GUACHETÁ 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
NUESTRA SEÑORA 

DEL TRANSITO 

INST 
EDUCATIVA 

DEPTAL 
NUESTRA 

DEL 
TRANSITO 

EDUCACIÓN 
FÍSICA, 

RECREACIÓN Y 
DEPORTE 

78 21148479 

SANDRA 
CECILIA 
ARANDIA 

RODRIGUEZ 

SAN 
CAYETANO 

COLEGIO 
DEPARTAMENTAL 
INTEGRADO SAN 

CAYETANO 

ESCUELA 
RURAL 

CIÉNAGA 
NEMOCÓN 

INSTITUCION 
EDUCATIVA RURAL 
DEPARTAMENTAL 

PATIO BONITO 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPTAL PATIO 
BONITO 

PRIMARIA 

79 35417829 
MARTHA 

ISABEL ARIAS 
MALDONADO 

CAQUEZA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
RURAL RINCON 

GRANDE 

COLEGIO 
RURAL 

RINCON 
GRANDE 

VENECIA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
VENECIA 

CONCENTRACIO 
N URBANA 
GENERAL 

SANTANDER 

PREESCOLAR 

80 41950736 
EDNA SABINE 

RESTREPO 
RIOS 

VERGARA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
FIDEL LEON TRIANA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMEN 
TAL FIDEL 

LEON TRIANA 

COTA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
ENRIQUE PARDO 

PARRA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTA 
L ENRIQUE 

PARDO PARRA 

TECNOLOGÍA E 
INFORMÁTICA 

81 79171048 

CARLOS 
MANUEL 

MANCERA 
DELGADO 

SAN JUAN 
DE RÍO 
SECO 

INSTITUCION 
EDUCATIVA RURAL 
DEPARTAMENTAL 

DIEGO URIBE 
VARGAS 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPTAL 
DIEGO URIBE 

VARGAS 

GUACHETÁ 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
EL CARMEN 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTA 
L EL CARMEN 

EDUCACIÓN 
FÍSICA, 

RECREACIÓN Y 
DEPORTE 

82 79937676 
JEFFERSON 
ARLEY PEÑA 

ARIAS 
GUADUAS 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
PUERTO BOGOTA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMEN 
TAL PUERTO 

BOGOTA 

TOCAIMA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPTAL HERNAN 
VENEGAS 
CARRILLO 

INSTITUCIÓN 
EDUCATIVA 

DEPTAL 
HERNAN 

VENEGAS 
CARRILLO 

DOCENTE CON 
FUNCIONES DE 
ORIENTADOR 

83 79961989 
EDISON 

RAMIREZ 
MUZUZU 

GUASCA I E D EL CARMEN 

I E 0 EL 
CARMEN - 

SEDE 
PRINCIPAL 

TOCANCIPÁ 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
TECNICO 

INDUSTRIAL 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

TÉCNICO 
INDUSTRIAL 

TECNOLOGIA E 
INFORMÁTICA 

84 79983158 

OSCAR 
LEANDRO 
AREVALO 

MALDONADO 

PAIME 

INSTITUCION 
EDUCATIVA RURAL 
DEPARTAMENTAL 
NACIONALIZADO 
TUDELA PAIME 

ESCUELA 
RURAL LA 
IRLANDA 

EL PEÑÓN 

TALAUTA 
 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 

ESCUELA 
RURAL EL 

RODEO 
PRIMARIA 

85 80758611 
RENZO 

MANTILLA 
PALLARES 

LA CALERA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
RURAL INTEGRADO 

COLEGIO 
RURAL 

INTEGRADO 
LA CALERA 

LA VEGA 
I E 0 LUIS 
ALFONSO 

VALBUENA ULLOA 

ESCUELA 
RURAL 

GUARUMAL 

HUMANIDADES Y 
LENGUA 

CASTELLANA 

11 



e *Gobernación 
UNDINAMARCA 

..ari~rn 	...■•■ 
f/CundinamarcaGob 	t@,Cundinamarca4ob 

O 01113U 

de 

, 	2 3 DIC 

• 

SILVANIA 

„-- 

Ft. 
G'0, 

'0,7 Con Res'''''  

2015 
SE TRASLADA 

I.E.D. 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
SANTA INES 

i>°'  

A : 

SEDE 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTA 
L SANTA INÉS 

AREA 
DESEMPEÑO 

TECNOLOGÍA E 
INFORMÁTICA 

86 

NUM.IIKEDULill 

OTOS USIC.9,S 

81740256 

 "RES 

LUIS 
ALBERTO 
JIMENEZ 
ACOSTA 

MUNICIPK 

CABRERA 

-4alkil 

., 
SE 	............_ 	.: 	. 

INSTITUCION . 
INSTITUCION  
EDUCATIVA 

DEPARTAMEN 
TAL 

INTEGRADA 
DE CABRERA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
INTEGRADA DE 

CABRERA 

87 1070704861 

CAROL 
XIMENA 

RODRIGUEZ 
CARDENAS 

LA VEGA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
RICARDO 

HINESTROSA DAZA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMEN 
TAL RICARDO 
HINESTROSA 

DAZA 

TIBACUY 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
TECNICO 

COMERCIAL DE 
TIBACUY 

INSITUCION 
EDUCATIVA 

DEPTAL 
TECNICO 

COMERCIAL DE 
TIBACUY 

MATEMÁTICAS 

88 1076647732 

ANGELICA 
MAYERLI 
GAMBA 
ANGEL 

YACOPÍ 
INSTITUCION 

EDUCATIVA DEPTAL 
SAN RAFAEL 

ESCUELA 
RURAL 

BUENOS 
AIRES 

SUPATÁ 

INSTITUCION  
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
NUESTRA SEÑORA 

DE LA SALUD 

ESCUELA 
RURAL SANTA 

ROSA 
PRIMARIA 

89 1124397 
JOSE RAÚL 

CASAS 
VARGAS 

SESQUILÉ I E R D EL DORADO C E RURAL 
NESCUATÁ QUIPILE 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPTAL JOAQUIN 
SABOGAL 

COLEGIO 
DEPARTAMENTA 

L JOAQUIN 
SABOGAL 

CIENCIAS 
NATURALES Y 
EDUCACIÓN 
AMBIENTAL 

90 3174129 

JAIME 
ORLANDO 

CASTIBLANCO 
VINCHIRA 

VILLAGÓME 
Z 

COLEGIO 
DEPARTAMENTAL 

MISAEL GOMEZ 

ESCUELA 
RURAL 
CAIPAL 

CARMEN DE 
CARUPA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA RURAL 
DEPARTAMENTAL 

SAN JOSE 

CONCENTRACIO 
N RURAL 
GENERAL 

SANTANDER 

PRIMARIA 

91 6770106 

VICTOR 
MANUEL 
CEPEDA 
ROJAS 

VILLAPINZÓ 
N 

I E D ESCUELA 
NORMAL SUPERIOR 
MARIA AUXILIADORA 

LED 
ESCUELA 
NORMAL 

SUPERIOR 
MARIA 

AUXILIADORA 

VILLAPINZÓN 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
URBANA LUIS 

ANTONIO 
ESCOBAR 

COLEGIO LUIS 
ANTONIO 
ESCOBAR 

MATEMÁTICAS 

92 21103040 
DIANA ISABEL 

CARDENAS 
ROJAS 

SUPATÁ 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
NUESTRA SEÑORA 

DE LA SALUD 

CONCENTRAC 
ION URBANA 

PABLO VI 
GACHANCIPÁ 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
PBRO CARLOS 

GARAVITO A 

ESCUELA 
RURAL SANTA 

BARBARA 
PRIMARIA 

93 30327793 
CARMEN INES 

OSPINA 
MARIN 

CHOACHÍ 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL EL 
HATO 

ESCUELA 
NUEVA 
RURAL 

CARTAGENA 

LA CALERA I E R D EL SALITRE 
ESCUELA 

RURAL 
FRAILEJONAL 

PRIMARIA 

94 52656385 

DERLY 
JOHANA 

HERNANDEZ 
FLOREZ 

YACOPÍ 
INST EDUCATIVA 

DEPTAL URIEL 
MURCIA 

ESCUELA 
RURAL CABO 

VERDE 
YACOPÍ 

INST EDUCATIVA 
DEPTAL URIEL 

MURCIA 

ESCUELA 
RURAL LAGUNA 

PRIMARIA 

95 52911275 

ADRIANA 
EULALIA 
JIMENEZ 
JIMENEZ 

SAN 
FRANCISCO 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

REPUBLICA DE 
FRANCIA 

ESCUELA 
RURAL SAN 

MIGUEL 
LA MESA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA RURAL 
DEPARTAMENTAL 

ANATOLI 

CENTRO 
EDUCATIVO 

RURAL ANATOLI 
PRIMARIA 

96 52917490 
YUDY 

ESPERANZA 
ORTIZ PINEDA 

LENGUAZA 
QUE 

DEPARTAMENTAL 
NACIONALIZADO 

NUESTRA SE,,ORA 
DEL CARMEN 

DEPARTAMEN 
TAL 

NACIONALIZA 
DO NUESTRA 
SEÑORA DEL 

CARMEN 

FÚQUENE 

IINSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
DE FUQUENE 

IINSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTA 
L 

NACIONALIZADO 

HUMANIDADES Y 
LENGUA 

CASTELLANA 

97 79133889 
PADILLA 
CUBIDES 

JAIME 

SAN JUAN 
DE RÍO 
SECO 

INSTITUCION 
EDUCATIVA RURAL 
DEPARTAMENTAL 

SANTA TERESA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPTAL 
SANTA 

TERESA 

BITUIMA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
JOSE MARIA 
VERGARA Y 
VERGARA 

INST EDUCATIVA 
DEPTAL JOSE 

MARIA 
VERGARA Y 
VERGARA 

MATEMÁTICAS 

98 80040045 

ALVARO 
ANDRES 
CUBIDES 
CUBIDES 

FUNZA I. E.D BICENTENARIO 

I E D 
BICENTENARI 

O - SEDE 
PRINCIPAL 

SUBACHOQUE 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
LA PRADERA 

INST 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTA 
L LA PRADERA 

MATEMÁTICAS 

99 1015994206 

DIEGO 
ALEXANDER 

CRUZ 
VELASQUEZ 

LA CALERA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
RURAL INTEGRADO 

COLEGIO 
RURAL 

INTEGRADO 
LA CALERA 

GUASCA I E D EL CARMEN 
COLEGIO RURAL 
POSTPRIMARIA 

EL SALITRE 
MATEMÁTICAS 

100 1049624307 

MERY 
JULIETH 
PARRA 
MOJICA 

PARATEBU 
ENO 

COLEGIO 
DEPARTAMENTAL 
JOSUE MANRIQUE 

ESCUELA 
RURAL SIMON 

BOLIVAR 
PARATEBUENO I E D AGRICOLA 

PARATEBUENO 

CONCENTRACIO 
N RURAL LA 

SIERRA 
PRIMARIA 

101 1076648761 
JEIMY DEL 

PILAR PULGA 
INFANTE 

GUACHETÁ 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
NUESTRA SEÑORA 

DEL TRANSITO 

ESCUELA 
RURAL FALDA 

DE MOLINO 
CUCUNUBÁ 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
DIVINO SALVADOR 

ESCUELA 
RURAL LA 
RAMADA 

PRIMARIA 

102 1098645006 

BELCY 
YADIRA 

FIGUEREDO 
CAMACHO 

LENGUAZA 
QUE 

DEPARTAMENTAL 
NACIONALIZADO 

NUESTRA SE¿,ORA 
DEL CARMEN 

DEPARTAMEN 
TAL 

NACIONALIZA 
DO NUESTRA 
SEÑORA DEL 

CARMEN 

FÚQUENE 

IINSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
DE FUQUENE 

IINSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTA 
L 

NACIONALIZADO 

HUMANIDADES Y 
LENGUA 

CASTELLANA 

103 10245831 
ALVARO 

ANTONIO 
VILLA CANO 

EL 
COLEGIO 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
PRADILLA 

COLEGIO 
DEPARTAMEN 

TAL LUIS 
CARLOS 
GALAN 

SARMIENTO 

VILLETA 

INSTITUTO 
NACIONAL DE 
PROMOCION 

SOCIAL SOCIAL  

INST EDUCATIVA 
INSTITUTO 

NACIONAL DE 
PROMOCION  

EDUCACIÓN 
RELIGIOSA 

104 11228796 
JORGE 

JEOVANY 
AMAYA LOPEZ 

ANAPOIMA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA RURAL 
DEPARTAMENTAL 

SAN ANTONIO 

ESCUELA 
RULAL SAN 
ANTONIO 

AGUA DE DIOS 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
SALESIANO 

MIGUEL UNIA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTA 
L SALESIANO 
MIGUEL UNIA 

TECNOLOGÍA E 
INFORMÁTICA 

12 



BATOS BÁSICOS 
CEDULA 	NOMBRES MUNICIPIO 

ALBÁN 

7FGobernación de e , 

UNDINAMARCA _. „  
41, 

"'I Con Res*  
015 

SE TRASLADA 
I.E.D. 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
PABLO NERUDA 

if 10 

E SED 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTA 
L PABLO 
NERUDA 

A :  
ÁREA 	. 

DESEMPEÑO 41 

PRIMARIA 

SE 

f/CundinamarcaGd 

TRASLADA DE 
INSTITUCION 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
GENERAL CARLOS 

ALBAN 

otiCuidáau7Gob 

: 	19.11I 
SEDE niMill 

ESCUELA 
RURAL JAVA 

3 

- 	MUNICIPIO 

SIBATÉ 105 28789006 

MARTHA 
CECILIA 
VARGAS 

RODRIGUEZ 

106 39742882 
NIDIA 

CONSUELO 
PULGA YEPES 

VILLETA IED RURAL CONE 

ESCUELA 
RURAL 

POTRERO 
GRANDE 

CARMEN DE 
CARUPA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA RURAL 
DEPARTAMENTAL 

EL HATO 

CONCENTRACIO 
N RURAL 
SALINAS 

PRIMARIA 

107 52192318 

MARIA 
AMANDA 

HURTADO 
GONZALEZ 

TABIO 
I E R D DIEGO 

GÓMEZ DE MENA 

I E R D DIEGO 
GÓMEZ DE 

MENA - SEDE 
PRINCIPAL 

VILLAPINZÓN 

I E D ESCUELA 
NORMAL 

SUPERIOR MARIA 
AUXILIADORA 

LE D ESCUELA
NORMAL 

SUPERIOR 
MARIA 

AUXILIADORA 

MATEMÁTICAS 

108 52551849 

MARTHA 
PATRICIA 
MARTINEZ 

ACUÑA 

VILLA DE 
SAN DIEGO 
DE UBATE 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
NORMAL SUPERIOR 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMEN 
TAL NORMAL 

SUPERIOR 

SASAIMA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA RURAL 
DEPARTAMENTAL 
SAN BERNARDO 

ESCUELA 
RURAL SAN 
BERNARDO 

EDUCACIÓN 
FÍSICA 

RECREACIÓN Y 
DEPORTE 

109 1105784671 
JENYFER 
NOVOA 
ZARATE 

PUERTO 
SALGAR 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
PUERTO LIBRE 

ESCUELA 
RURAL EL 
GUAYABO 

BAJO 

PUERTO 
SALGAR 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
POLICARPA 

SALAVARRIETA 

CONSENTRACIO 
N URBANA TRES 

ESQUINAS 
PRIMARIA 

110 20796757 
IRMA LILIANA 

MARIN 
MARTINEZ 

VERGARA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA RURAL 

DEPARTAMENTAL LA 
ESPERANZA 

COLEGIO 
BÁSICO 

LLANOGRAND 
E 

PACHO 
IED TECNICO 

COMERCIAL ANA 
FRANCISCA LARA 

CONCENTRACIO 
N URBANA 
ANTONIO 
NARIÑO 

PRIMARIA 

111 28229156 

OLGA 
PATRICIA 

CASAS 
ALVAREZ 

PAIME 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
NACIONALIZADO 

PAIME 

ESCUELA 
RURAL 

LUCITANIA 
NEMOCÓN 

INSTITUCION 
EDUCATIVA RURAL 
DEPARTAMENTAL 

PATIO BONITO 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPTAL PATIO 
BONITO 

PRIMARIA 

112 80233417 

JUAN 
FERNANDO 

VARELA 
RODRIGUEZ 

GUASCA 
I E D. DOMINGO 

SAVIO 

COLEGIO 
DEPARTAMEN 
TAL DOMINGO 

SAVIO 

SOPÓ 
INSTITUCION 

EDUCATIVA PABLO 
VI 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTA 
L PABLO VI 

EDUCACIÓN 
ÉTICA Y EN 
VALORES 

 

113 52906881 
DENCY 

VIVIANA LEON 
VELOZA 

TOCAIMA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA DEPTAL 
HERNAN VENEGAS 

CARRILLO 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMEN 
TAL RURAL EL 

COPO 

LA MESA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA RURAL 
DEPARTAMENTAL 

ANATOLI 

ESCUELA 
RURAL 

PAYACAL 
PRIMARIA 

114 39651904 
ADRIANA 

AMEZQUITA 
BELTRAN 

GUASCA 
IED DOMINGO 

SAVIO 

COLEGIO 
DEPARTAMEN 
TAL DOMINGO 

SAVIO 

EL ROSAL 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
JOSE MARIA 

OBANDO 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTA 
L JOSE MARIA 

OBANDO 

COORDINADOR 

115 82390025 

NELSON 
ALBERTO 
OBANDO 
CORTES 

SAN 
BERNARDO 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
ESCUELA NORMAL 

SUPERIOR 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMEN 
TAL ESCUELA 

NORMAL 
SUPERIOR 

JERUSALÉN 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
NACIONALIZADO 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTA 
L 

NACIONALIZADO 

COORDINADOR 

116 24196790 
DORIS NIVIA 

OSORIO 
ROBAYO 

GACHANCI 

PA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
PBRO CARLOS 

GARAVITO A 

INST 
EDUCATIVA 

DEPTAL 
COLEGIO 

DEPARTAMEN 
TAL 

TOCANCIPÁ 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
DE BACHILLERATO 

TECNICO 
COMERCIA 

INSTITUCION 
 

EDUCATIVA 
DEPARTAMENTA 

L DE 
BACHILLERATO 

TECNICO 
COMERCIA 

COORDINADOR 

117 52260328 

CLAUDIA 
MARCELA 
SANCHEZ 
RAMOS 

CACHIPAY 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
ALFONSO LOPEZ 

PUMAREJO J 

I NSTITUCION 
 

EDUCATIVA 
DEPARTAMEN 
TAL ALFONSO 

LOPEZ 
PUMAREJO 

MADRID 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
SERREZUELA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTA 
L SERREZUELA 

COORDINADOR 

118 40388821 
ODILA 

BARRERA 
GALINDO 

ANOLAIMA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
CARLOS GIRALDO 

NSTITUCION 
 

I 
EDUCATIVA 

DEPARTAMEN 
TAL CARLOS 

GIRALDO 

GUAYABETAL 
IED ALBERTO 

REYES FONSECA 

IED ALBERTO 
REYES 

FONSECA 
COORDINADOR 

119 19285550 
BARDULO 
ALFONSO 
CHAVEZ 

CAPARRAPÍ 

INSTITUCIO 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
SANTA GEMMA DE 

GALGANI 

INSTICION 
EDUCATIVA 

DEPTAL 
SANTA 

GEMMA DE 
GALGANI 

CHAGUANÍ 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
FRAY JOSE LEDO 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTA 
L FRAY JOSE 

LEDO 

COORDINADOR 

120 20701499 

LIDA 
ALEXANDRA 

GARZON 
JIMENEZ 

VENECIA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
VENECIA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMEN 
TAL VENECIA 

SAN ANTONIO 
DEL 

TEQUENDAMA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
MARIANO 

SANTAMARIA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTA 
1 MARIANO 

SANTAMARIA 

COORDINADOR 

121 88222681 

WILLIAM 
ALBERTO 

LEAL 
FERNANDEZ 

GUACHETÁ 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL EL 
CARMEN 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMEN 
TAL EL 

CARMEN 

LA VEGA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
RICARDO 

HINESTROSA DAZA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTA 
L RICARDO 

HINESTROSA 
DAZA 

COORDINADOR 

13 



e+.,..,)Gobernación de 
UN DINAMARCA 	n* b,  

f /CundinamarcaGob 	Wryin6mAclob 	 Confe0'°  
OU1101) 	2 3 DIC 201 N  

DATOS BASICOS 	 SE 
NUM. 	CEDUL A 	NOMBRES 	MUji~ 

TRASLADA DE : 	Alf 
INSTITUCION 	SEDE W MUNICIPIO 	1  

SE TRASLADA A : 
LEO. 	 SEDE 	 ÁREA ' 

DESEMP 

122 40027626 
OMAIRA 

SANCHEZ 
CELY 

VILLETA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
ALONSO DE OLALLA 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMEN 
TAL ALONSO 
DE OLALLA 

CHIPAQUE I E D PIO X LE D PIO X COORDINADOR 

123 79233703 
HERACLIO 
VARGAS 
CUERVO 

TABIO 

I E R D 	INSTITUTO 
TECNICO 

COMERCIAL 
NACIONALIZADO 

JOSE DE SAN 
MARTIN 

ESCUELA 
RURAL 

LOURDES 
MADRID 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL 
TECNOLOGICO DE 

MADRID 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 

DEPARTAMENTA 
L TECNOLOGICO 

DE MADRID 

COORDINADOR 

ARTICULO QUINTO: NOMBRAR EN VACANTE PROVISIONALIDAD DEFINITIVA a partir del 12 de 
enero de 2016 dentro de la planta global de cargos de la Secretaría de Educación de Cundinamarca a 
los docentes que se les terminó el nombramiento provisional, mencionados en el artículo primero de 
esta resolución. en la vacante por el traslado de docentes nombrados en propiedad relacionados en el 
artículo cuarto del presente acto administrativo, los cuales se relacionan e identifican a continuación: 

NUM. CEDU j'I 1111OMBRES 111/11&' 	. . . . 	NICIPIO INSTITUCION -. SEDÉ- ARFA 
DESEMPEÑO RARO 

1 1077142852 HECTOR HERNANDO 
RODRIGUEZ CASTRO VILLAPINZÓN 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL URBANA LUIS 

ANTONIO ESCOBAR 

ESCUELA RURAL FRAY 
DE LEON 

PRIMARIA 2A 

2 1010167651 MARTHA LILIANA 
SALAMANCA 

SAN 
CAYETANO 

COLEGIO DEPARTAMENTAL 
INTEGRADO SAN CAYETANO 

ESCUELA RURAL 
MORTIÑO 

PRIMARIA 2A 

3 20701352 CLAUDIA LIZBET REAL 
GONZALEZ 

YACOPI 
INSTITUCION EDUCATIVA DEPTAL SAN 

RAFAEL 
ESCUELA RURAL EL 

SILENCIO 
PRIMARIA 2A 

4 51692698 MARIA MARGARITA 
CASAS BUITRAGO 

LA CALERA INSTITUCION EDUCATIVA INTEGRADO 
LA CALERA 

INST EDUCATIVA DEPTAL 
COLEGIO DEPTAL 

INTEGRADO 

IDIOMA 
 EXTRANJERO 

INGLÉS 
2A 

5 39743041 ADRIANA ALARCON 
GOMEZ 

GUASCA 
I E D TECNICO COMERCIAL MARIANO 

OSPINA RODRIGUEZ 

I E D TECNICO 
COMERCIAL MARIANO 
OSPINA RODRIGUEZ 

MATEMÁTICAS 2A 

6 80403322 
HECTOR JAVIER 

RAMIREZ UBAQUE BITUIMA 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL JOSE MARIA 
VERGARA Y VERGARA 

ESCUELA RURAL 
CARACOL 

PRIMARIA 2A 

7 39726354 
BIBIANA MARITZA 

GUTIERREZ BAQUERO SIBATÉ 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL PABLO NERUDA 
COMPLEJO EDUCATIVO 

PABLO NERUDA PRIMARIA 2A 

8 80145504 
WILMAR ABEL BERNAL 

FORERO 
TOPAIPI 

INSTITUCION EDUCATIVARURAL DPTAL 
SAN ANTONIO DE AGUILERA 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL SAN 
ANTONIO DE AGUILERA 

EDUCACIÓN 
FÍSICA. 

RECREACIÓN Y 
DEPORTE 

2A 

9 35414748 CRUZ RODRIGUEZ SONIA JUNÍN 
INSTITUCION EDUCTIVA 

DEPARTAMENTAL ESCUELA NORMAL 
SUPERIOR JUNIN 

CENTRO EDUCATIVO SAN 
ROQUE 

PRIMARIA 2A 

10 39620377 
LOURDES PATRICIA 
FONSECA APONTE UBAQUE 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL INSTITUTO TECNICO 

DE ORIENTE 

ESCUELA RURAL PUENTE 
AMARILLO 

PRIMARIA 2A 

11 1069744280 
ANDREA LARA 

CAMARGO 
SILVANIA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA RURAL 
DEPARTAMENTAL DE SUBIA 

ESCUELA RURAL SUBIA 
CARBONERA 

PRIMARIA 1A 

12 33376088 
SANDRA MILENA MOLINA 

GOMEZ 
TABIO I E R D DIEGO GÓMEZ DE MENA 

I E R D DIEGO GÓMEZ DE 
MENA - SEDE PRINCIPAL 

IDIOMA 
 

EXTRANJERO 
INGLÉS 

2A 

13 1019053676 GALINDO GACHA DANNA 
MILEYDI TABIO I E R D DIEGO GÓMEZ DE MENA 

I E R D DIEGO GÓMEZ DE 
MENA - SEDE PRINCIPAL 

IDIOMA 
 EXTRANJERO 

INGLÉS 
2A 

14 35509991 
Claudia Janeth Buitrago 

Salinas 
TENA INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL BETULIA 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL 

BETULIA 
PRIMARIA 2A 

15 20531634 
GRACIELA VARGAS 

RINCON 
QUETAME 

IED ESCUELA NORMAL SUPERIOR 
SANTA TERESITA 

ESCUELA RURAL 
ESTAQUECA ALTO 

PRIMARIA 1A 

16 20700516 MARINA ALVAREZ 
GARZON 

YACOPÍ 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL GERARDO BILBAO 
IBAMA YAC 

ESCUELA RURAL SABANA 
GRANDE 

PRIMARIA 2A 

17 79180568 FREDY RODRIGO 
OSORIO VALBUENA 

LENGUAZAQUE 
DEPARTAMENTAL NACIONALIZADO 

NUESTRA SE,,ORA DEL CARMEN 
ESCUELA RURAL CAMILO 

TORRES 
PRIMARIA 2A 

18 80664452 
WILLIAM RICARDO 

CANTOR TAUTA SUBACHOQUE 
INSTITUCIO EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL RICARDO GONZALEZ 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL 

RICARDO GONZALEZ 

IDIOMA 
EXTRANJERO 

INGLÉS 
2A 

19 1072466893 
FRANCY MARCELA 

BOHORQUEZ CHAVEZ 
GACHALA 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL PROVIDENCIA 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL 

PROVIDENCIA 
PRIMARIA 1A 

20 20933402 LUZ HELENA ROMERO 
SIERRA 

FUQUENE 
INSTITUTO TECNICO COMERCIAL DE 

CAPELLANIA 

IE DPTAL INSTITUTO  TECNICO COMERCIAL DE 
CAPELLANIA 

MATEMÁTICAS 2A 

21 1069176763 
CARLOS FERNANDO 
AGUDELO MAGIAS 

ZIPACÓN 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL CARTAGENA 

COLEGIO BASICO 
POSTPRIMARIA RURAL 

CARTAGENA 
PRIMARIA 1A 

22 23489439 RAMIREZ PAEZ RUTH 
PATRICIA 

CAQUEZA 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL URBANA 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL 
URBANA COLEGIO 

DEPTAL 

T CONTABILIDAD 2A 

23 23500075 
ROBERTO AGUILAR 

NELLY REBECA 
TOCANCIPÁ I E R D LA FUENTE 

I E R D LA FUENTE - SEDE 
PRINCIPAL 

PRIMARIA 2A 

14 



e (*Gobernación de 
UNDINAMARCA 

;, 1 j 
 "v"› Con Res'\,, 
 

2015 
GRADO 

 

f/CundinamarcaGob 	t@ CondinamarcaGob 

0011807 	2 3 DIC 
. 	AREA 

SEMPEÑO 

24 21153489 
LUZ ANGELITA ARANGO 

ALONSO 

VILLA DE SAN 
DIEGO DE 

UBATE 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL BOLIVAR 

INSTITUTO EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL 

BOLIVAR 

TECNOLOGIA E 
INFORMÁTICA 2A 

25 1076662634 DEISY MARIBEL 
CARRILLO CONTRERAS 

YACOPÍ 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL GERARDO BILBAO 
IBAMA YAC 

ESCUELA RURAL 
TANCUENA 

PRIMARIA 1A 

26 1069852652 CARLOS HUMBERTO 
PEÑUELA GARZON FUNZA I E D FUNZA 

CONCENTRACION 
URBANA EL HATO 

PRIMARIA 1A 

27 1020806155 
DANIELA CHITIVA 

BELTRAN TABIO 
I E R D 	INSTITUTO TECNICO 

COMERCIAL NACIONALIZADO JOSE DE 
SAN MARTIN 

ESCUELA RURAL LLANO 
GRANDE 

PRIMARIA 1A 

28 21104128 YENNY MARLEN GOMEZ 
ROPDRIGUEZ 

VERGARA 
INSTITUCION EDUCATIVA RURAL 

DEPARTAMENTAL LA ESPERANZA 
COLEGIO BASICO 
LLANOGRANDE 

PRIMARIA 2A 

29 52191367 
CLAUDIA CONTRERAS 

REDONDO 
NEMOCÓN 

INSTITUCION EDUCATIVA RURAL 
DEPARTAMENTAL PATIO BONITO 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPTAL PATIO BONITO 

PRIMARIA 2A 

30 1070609568 LEYRE GISSELLE SAENZ 
MALDONADO VERGARA 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL FIDEL LEON TRIANA 

ESCUELA RURAL SAN 
ANTONIO 

PRIMARIA 1A 

31 20677545 AYALA GUERRERO 
GLORIA INES LA CALERA INSTITUCION EDUCATIVA INTEGRADO 

LA CALERA 
ESCUELA RURAL BUENOS 

AIRES PRIMARIA 2A 

32 39749467 ELIZABETH MENDIVELSO 
VELANDIA PAIME 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL NACIONALIZADO 

PAIME 
ESCUELA RURAL JAMAICA PRIMARIA 2A 

33 52588907 
SANDRA LILIANA 

PALACIOS GONZALEZ 
MADRID 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL TECNOLOGICO DE 

MADRID 

NSTITUCION EDUCATIVA  I 
DEPARTAMENTAL 
TECNOLOGICO DE 

MADRID 

T DIBUJO 2A 

34 53043845 ELIANA VILLALOBOS 
PEREZ SUESCA 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL SAN JUAN BOSCO 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL SAN 

JUAN BOSCO 

IDIOMA 
EXTRANJERO 

INGLÉS 
2A 

35 1069715520 NICOL DAYANNA 
FERNANDEZ CRUZ 

ANAPOIMA INSTITUCION EDUCATIVA RURAL 
DEPARTAMENTAL SAN ANTONIO 

ESCUELA RULAL SAN 
ANTONIO 

MATEMÁTICAS 2A 

36 1077148236 LAURA XIMENA GOMEZ 
RUIZ 

TIBIRITA 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL MONSEÑOR AGUSTIN 
GUTIERREZ 

CONCENTRACION 
URBANA RUFINO JOSE 

CUERVO 
PRIMARIA 1A 

37 79566158 
WILFRE GARCIA 

AGUDELO YACOPÍ 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL LUIS CARLOS GALAN 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL LUIS 

CARLOS GALAN 

EDUCACIÓN 
FÍSICA, 

RECREACIÓN Y 
DEPORTE 

2A 

38 20880744 REY REYES JENNY GUACHETÁ 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL EL CARMEN 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL EL 

CARMEN 

DOCENTE CON 
FUNCIONES DE 
ORIENTADOR 

2A 

39 35251744 ALBA MARIA PRADA 
VARGAS 

YACOPÍ 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL LUIS CARLOS GALAN 
ESCUELA RURAL TERAN PRIMARIA 2A 

40 1057570927 LUZ ANGELA BENAVIDES 
GUAUQUE 

TIBIRITA 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL MONSEÑOR AGUSTIN 
GUTIERREZ 

ESCUELA RURAL 
SOCUATA ARRIBA 

PRIMARIA 2A 

41 10179656 
JOSE VICENTE MENESES 

FERIA GUASCA I E D EL CARMEN 
COLEGIO RURAL 

POSTPRIMARIA EL 
SALITRE 

MATEMÁTICAS 2A 

42 30342244 NANCY MARROQUIN 
GUTIERREZ YACOPÍ 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL GERARDO BILBAO 

IBAMA YAC 

ESCUELA RURAL 
GUAQUIMAY PRIMARIA 2A 

43 1069054093 ANGIE VANESSA 
MONTERO 

SASAIMA INSTITUCION EDUCATIVA RURAL 
DEPARTAMENTAL SAN BERNARDO 

ESCUELA RURAL SANTA 
TERESA 

PRIMARIA 1A 

44 1069898106 LUCERO HERMINIA 
CARRION LÓPEZ 

MEDINA INSTITUCION EDUCATIVA RURAL 
DEPARTAMENTAL GAZ_ATAVENA 

ESCUELA RURAL EL 
MADURO 

PRIMARIA 2A 

45 1106948779 DIEGO ALEXANDER 
SANCHEZ PARATEBUENO 

COLEGIO DEPARTAMENTAL JOSUE 
MANRIQUE 

ESCUELA RURAL 
BOTELLAS 

PRIMARIA 1A 

46 1076660151 
SANDRA YOMARA 
SUAREZ GARZON 

CARMEN DE 
CARUPA 

INSTITUCION EDUCATIVA RURAL 
DEPARTAMENTAL SAN JOSE 

CONCENTRACION RURAL 
SAN AGUSTIN 

PRIMARIA 1A 

47 79004153 
ALONSO PULIDO 

GONZALEZ 
PUERTO 
SALGAR 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL MIXTO ANTONIO 

RICAURTE 

ESCUELA RURAL 
COLORADOS 

PRIMARIA 2A 

48 1073601573 YUBI ARGENY ACOSTA 
BARBOSA SASAIMA INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL SAN NICOLAS 
ESCUELA RURAL SANTA 

ANA PRIMARIA 2A 

49 51781674 MARTHA INES MEDINA 
ACOSTA CAJICÁ I E D RURAL ANTONIO NARIÑO 

I E D RURAL ANTONIO 
NARIÑO - SEDE 

PRINCIPAL 
PRIMARIA 2A 

50 20905143 
RUBY ESTE IRA RUBIO 

RODRIGUEZ 
TAUSA I E D INTEGRADA DE TAUSA 

I E D INTEGRADA DE 
TAUSA - SEDE PRINCIPAL 

DOCENTE CON  FUNCIONES DE 
ORIENTADOR 

2A 

51 80014200 CESAR AUGUSTO 
PULIDO PULGARIN UBAQUE 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL INSTITUTO TECNICO 

DE ORIENTE 
ESCUELA RURAL GANCO PRIMARIA 2A 

52 80392904 
DIEGO FERNANDO 
ROJAS MARTINEZ 

JERUSALÉN INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL NACIONALIZADO 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL 
NACIONALIZADO 

EDUCACIÓN 
FÍSICA 

RECREACIÓN Y 
DEPORTE 

2A 

53 79791400 EDISON LEONARDO 
MORA GONZALEZ VERGARA INSTITUCION EDUCATIVA RURAL 

DEPARTAMENTAL LA ESPERANZA 

INSTITUCION EDUCATIVA  DEPARTAMENTAL 
GUACAMAYAS 

MATEMÁTICAS 2A 

54 72314715 EIMAR ALFONSO PEREZ 
BOLAÑO 

LA MESA INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL SABIO MUTIS 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL SABIO 

MUTIS 

(HISTORIA, 
 

CIENCIAS 
SOCIALES 

GEOGRAFIA, 
CONSTITUCION 

POLITICA Y 
DEMOCARCIA) 

2A 

I5 



M. 

55 

CEOULA 

39740092 

NOMBRES 

Martha Yaneth Diaz Cadena 

f I C u n d i n a 

MUNICI 

TOCANCIPÁ 

C;Gobernación e 
UNDINAMARCA 

de 0.  .„, 	,b° 

DIC 	201
tío

5 'crin'es' 
SEDE 

I E R D LA FUENTE - SEDE 
PRINCIPAL 

ÁREA 
OESEMPENO GRAD 

2A 

uar4Gob m a r c a Gtj ctrudl z 

u i 	2 3 
INSTI 

I E R D LA FUENTE Primaria 

56 1071163303 MAIRA ALEJANDRA 
PEREZ PINZON VILLETA INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL ALONSO DE OLALLA 
CENTRO EDUCATIVO SAN 

CAYETANO PRIMARIA 2A 

57 39760805 JULIA MARENTES 
SANCHEZ VIOTÁ INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL SAN GABRIEL 
SEDE ESCUELA RURAL 

AMERICA PRIMARIA 2A 

58 39723932 SONIA MARIA VALENCIA 
GUACANEME VIOTÁ I E D BAJO PALMAR IED BAJO PALMAR - 

SEDE PRINCIPAL 
PRIMARIA 2A 

59 51981992 CLAUDIA YANET 
CARDONA FLOREZ GUASCA 1 E D TECNICO COMERCIAL MARIANO 

OSPINA RODRIGUEZ 

IED TECNICO 
COMERCIAL MARIANO 
OSPINA RODRIGUEZ 

CIENCIAS  NATURALES Y 
EDUCACIÓN 
AMBIENTAL 

2A 

60 7163967 JAIME HUMBERTO 
ROMERO CAMPOS LENGUAZAQUE I.E.R D SIMON BOLIVAR 

I E R O SIMON BOLIVAR - 
SEDE PRINCIPAL 

T 
AGROPECUARIAS 2A 

61 51939594 NIEVES DEL PILAR ORTIZ 
ROMERO LA PEÑA INSTITUCION EDUCATIVA DEPTAL 

REPUBLICA DE COREA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 
DEPTAL REPÚBLICA DE 

COREA 

EDUCACIÓN  ARTISTICA - 
DANZAS 

2AE 

62 20904838 MARIA TERESA BOLAÑOS TENJO I E D ENRIQUE SANTOS MONTEJO ESCUELA RURAL 
CHURUGUACO 

PRIMARIA 2A 

63 80281444 CESAR AUGUSTO 
CASTRO RUIZ 

VILLETA INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL ALONSO DE OLALLA 

ESCUELA RURAL 110 
GRANDE 

PRIMARIA 1A 

64 82389606 MILTON EDUARDO 
NUÑEZ PINEDA 

VILLA DE SAN 
DIEGO DE 

UBATE 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL SANTA MARIA 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL SANTA 

MARIA 
MATEMÁTICAS 2A 

65 1070962101 CARLOS ADRIAN VENTO 
MARTINEZ VILLETA INSTITUTO NACIONAL DE PROMOCION 

SOCIAL 

INST EDUCATIVA  INSTITUTO NACIONAL DE 
PROMOCION SOCIAL 

FILOSOFIA 2A 

66 52603319 LINA CONSTANZA 
ORJUELA LUNA 

VILLETA INSTITUTO NACIONAL DE PROMOCION 
SOCIAL 

INST EDUCATIVA 
INSTITUTO NACIONAL DE 

PROMOCION SOCIAL 

HUMANIDADES Y  
LENGUA 

CASTELLANA 
2A 

67 38251282 
ALBA RUTH CARABALY 

JUTINICO 
MEDINA IED RURAL DEPARTAMENTAL 

GAZATAVENA 
COLEGIO RURAL BASICO 

GAZATAVENA 

HUMANIDADES Y 
 LENGUA 

CASTELLANA 
2A 

68 92537462 
Martmez Romero Jesus 

Jose CHOCONTÁ 
1 E D AGROINDUSTRIAL SANTIAGO DE 

CHOCONTA 

I ED AGROINDUSTRIAL 
SANTIAGO DE CHOCONTA 

- SEDE PRINCIPAL 
PRIMARIA 2A 

69 35528218 SANDRA JANNETH LOPEZ 
LOPEZ 

PUERTO 
SALGAR 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL MIXTO SEDE LA CONSOLATA PRIMARIA 1A 

70 1069261091 PINZON CHAVEZ 
LUZDARY MADRID INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL SERREZUELA 
CONCENTRACION 

URBANA LA MAGNOLIA PRIMARIA 1A 

71 79095580 JHON MANUEL 
GUAQUETA CASTILLO CHOCONTÁ 

I E D AGROINDUSTRIAL SANTIAGO DE 
CHOCONTA 

CENTRO EDUCATIVO  RURAL PUEBLO VIEJO 
BAJO 

PRIMARIA 2A 

72 21081903 MARLENY BARRAGÁN 
BUSTO 

CAPARRAPÍ 
INSTITUCIO EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL SANTA GEMMA DE 
GALGANI 

ESCUELA RURAL 
CHARCO DE LOS INDIOS 

PRIMARIA 1A 

73 52655501 MONICA LILIANA 
HERNANDEZ ABRIL CAPARRAPÍ INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL NOVILLERO 
ESCUELA RURAL ALTO DE 

LA PUNTA PRIMARIA 2A 

74 39744556 YEIMY PAOLA AREVALO 
GARZÓN GUADUAS 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL PUERTO BOGOTA 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL 
PUERTO BOGOTA 

TECNOLOGÍA E 
INFORMÁTICA 2A 

75 12271985 CAICEDO SAAVEDRA 
FERNANDO HORACIO LA VEGA 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL RICARDO 

HINESTROSA DAZA 

INSTITUCION EDUCATIVA  DEPARTAMENTAL 
RICARDO HINESTROSA 

DAZA 

EDUCACIÓN 
RELIGIOSA 2A 

76 80056007 JULIO CÉSAR 
RODRÍGUEZ MOLANO VILLETA INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL ALONSO DE OLALLA 

INSTITUCION EDUCATIVA  DEPARTAMENTAL 
ALONSO DE OLALLA 

MATEMÁTICAS 2A 

77 11355444 LUIS MARIANO BUSTOS 
SOLANO GUADUAS INSTITUCION EDUCATVIA MIGUEL 

SAMPER 
ESCUELA RURAL SAN 

JOSÉ 
PRIMARIA 2A 

78 35423839 TERESA CORTES 
RAMIREZ 

SAN 
CAYETANO 

COLEGIO DEPARTAMENTAL 
INTEGRADO SAN CAYETANO 

ESCUELA RURAL 
CIÉNAGA 

PRIMARIA 2A 

79 1070751733 DIANA LORENA 
VELANDIA ACOSTA CAQUEZA 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL RURAL RINCON 

GRANDE 

COLEGIO RURAL RINCON 
GRANDE 

 
PREESCOLAR 1A 

80 3203219 ARMANDO SALAS 
MORENO VERGARA 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL FIDEL LEON TRIANA 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL FIDEL 

LEON TRIANA 

TECNOLOGÍA E 
INFORMÁTICA 

2A 

81 80500901 
VILLARRAGA 

CASTELLANOS GERMAN 
MAURICIO 

SAN JUAN DE 
RÍO SECO 

INSTITUCION EDUCATIVA RURAL 
DEPARTAMENTAL DIEGO URIBE 

VARGAS 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPTAL DIEGO URIBE 

VARGAS 

EDUCACIÓN 
 FISICA, 

RECREACIÓN Y 
DEPORTE 

2A 

82 39575160 GONZALEZ MARTINEZ 
INES DEL PILAR GUADUAS 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL PUERTO BOGOTA 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL 
PUERTO BOGOTA 

DOCENTE CON 
FUNCIONES DE 
ORIENTADOR 

2A 

83 80356532 QUINTERO PERDOMO 
DIEGO JAVIER GUASCA IED EL CARMEN 

I.E.D EL CARMEN - SEDE 
PRINCIPAL 

TECNOLOGIA E 
INFORMÁTICA 2A 

84 20796874 MARIBEL QUITIAN PAIME 
INSTITUCION EDUCATIVA RURAL 

DEPARTAMENTAL NACIONALIZADO 
TUDELA PAIME 

ESCUELA RURAL LA 
IRLANDA 

PRIMARIA 2A 

85 51869029 ADRIANA MARIA 
CARDENAS HERRERA 

LA CALERA INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL RURAL INTEGRADO 

COLEGIO RURAL 
INTEGRADO LA CALERA 

HUMANIDADES Y  LENGUA 
CASTELLANA 

2A 

86 1032373760 
YOHAN GERMAN 

GUERRA GUZMÁN 
CABRERA 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL INTEGRADA DE 

CABRERA 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL 

INTEGRADA DE CABRERA 

TECNOLOGIA E 
INFORMÁTICA  

2A 

87 82394701 JOHN FERNANDO ORTIZ LAVEGA 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL RICARDO 
HINESTROSA DAZA 

NSTITUCION EDUCATIVA 
 

I 
DEPARTAMENTAL 

RICARDO HINESTROSA 
DAZA 

MATEMÁTICAS 2A 

16 



f/CundinamarcaGob 

, 	MUNICIPIO :1 '•1  'ERES - ÁREA ' 

eC Gobernación 
UNDINAMARCA 

de 

Fsluniinroc4ob ,. 

O U 	 t • 93 
STITUCION 

..... 	.-. 

04  , - , , 	c',,b 
''°'' Con fke 0̀"  

Die 2015 
SEDE : . 	DESEMPEÑO . 	_ 	.._ 

GRA  

88 3190423 
HELVER JULIAN ROJAS 

SEGURA YACOPÍ INSTITUCION EDUCATIVA DEPTAL SAN 
RAFAEL 

ESCUELA RURAL BUENOS 
AIRES PRIMARIA 2A 

89 52781302 JOHANNA CATALINA 
AMAYA SANCHEZ SESQUILÉ L E R D. EL DORADO C E. RURAL NESCUATÁ 

CIENCIAS 
NATURALES Y 
EDUCACIÓN 
AMBIENTAL 

2A 

90 39740704 MARIA LUZ DARY 
QUIROGA CASTRO VILLAGÓMEZ COLEGIO DEPARTAMENTAL MISAEL 

GOMEZ ESCUELA RURAL CAIPAL PRIMARIA 2A 

91 51689316 ALIDA PANCHE 
HERNANDEZ VILLAPINZÓN I E D ESCUELA NORMAL SUPERIOR 

MARIA AUXILIADORA 

IED ESCUELA NORMAL  SUPERIOR MARIA 
AUXILIADORA 

MATEMÁTICAS 2A 

92 1073233499 LEIDY NATHALIE RIVERA 
GARCÍA SUPATÁ 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL NUESTRA SEÑORA 

DE LA SALUD 

CONCENTRACION 
URBANA PABLO VI 

PRIMARIA 2A 

93 52710866 SANDRA LUCELY MELO 
MELO CHOACHÍ INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL EL HATO 
ESCUELA NUEVA RURAL 

CARTAGENA PRIMARIA 2A 

94 52957747 CAROL ANDREA REAL 
GONZALEZ YACOPÍ INST EDUCATIVA DEPTAL URIEL 

MURCIA 
ESCUELA RURAL CABO 

VERDE 
PRIMARIA 2A 

95 11510413 WILSON FREDY ROJAS 
GARCIA 

SAN 
FRANCISCO 

INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA 
DE FRANCIA 

ESCUELA RURAL SAN 
MIGUEL PRIMARIA 2A 

96 39738388 MYRIAM CONSUELO 
BRICEÑO PAEZ LENGUAZAQUE DEPARTAMENTAL NACIONALIZADO 

NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN 

DEPARTAMENTAL 
NACIONALIZADO 

NUESTRA SEÑORA DEL 
CARMEN 

HUMANIDADES Y 
LENGUA 

CASTELLANA 
2A 

97 80428665 JAIRO ENRIQUE ZABALA 
MALDONADO 

SAN JUAN DE 
RÍO SECO 

INSTITUCION EDUCATIVA RURAL 
DEPARTAMENTAL SANTA TERESA 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPTAL SANTA TERESA MATEMÁTICAS 2A 

98 35531639 ADRIANA PATRICIA 
OLARTE MARTIN FUNZA I E.D BICENTENARIO IED BICENTENARIO - 

SEDE PRINCIPAL MATEMÁTICAS 2A 

99 9520534 SIERVO DE JESUS 
PINEDA PINEDA LA CALERA INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL RURAL INTEGRADO 
COLEGIO RURAL 

INTEGRADO LA CALERA MATEMÁTICAS 2A 

100 20851744 
ALBILIA YANETH 

HERNANDEZ 
CAJAMARCA 

PARATEBUENO COLEGIO DEPARTAMENTAL JOSUE 
MANRIQUE 

ESCUELA RURAL SIMON 
BOLIVAR 

PRIMARIA 2A 

101 39743504 YAMILE ANDREA 
GARZON MORA 

GUACHETÁ 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL NUESTRA SEÑORA 
DEL TRANSITO 

ESCUELA RURAL FALDA 
DE MOLINO 

PRIMARIA 2A 

102 35424546 ELIZABETH HERNANDEZ 
CHOLO LENGUAZAQUE 

DEPARTAMENTAL NACIONALIZADO 
NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN 

DEPARTAMENTAL 
NACIONALIZADO 

NUESTRA SEÑORA DEL 
CARMEN 

HUMANIDADES Y 
LENGUA 

CASTELLANA 
2A 

103 1032403606 
WILLIAM YESID GARZON 

TOVAR EL COLEGIO INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL PRADILLA 

COLEGIO 
DEPARTAMENTAL LUIS 

CARLOS GALAN 
SARMIENTO 

EDUCACIÓN 
RELIGIOSA 2A 

104 1071986783 EDISSON ALEXANDER LA 
ROTA LARGO ANAPOIMA INSTITUCION EDUCATIVA RURAL 

DEPARTAMENTAL SAN ANTONIO 
ESCUELA RULAL SAN 

ANTONIO 
TECNOLOGÍA E 
INFORMÁTICA 2A 

105 52906994 
CLAUDIA ROCIO AVILAN 

RODRIGUEZ ALBÁN 
INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL GENERAL CARLOS 
ALBAN 

ESCUELA RURAL JAVA PRIMARIA 2A 

106 1076654241 MYRIAM KATHERINE 
PAEZ ORTIZ VILLETA IED RURAL CONE ESCUELA RURAL 

POTRERO GRANDE 
PRIMARIA 2A 

107 1024464422 JAIBER RICARDO 
ACOSTA ARTUNDUAGA TABIO I E R D DIEGO GÓMEZ DE MENA I E R D DIEGO GÓMEZ DE 

MENA - SEDE PRINCIPAL 
MATEMÁTICAS 2A 

108 80497569 JAVIER ENRIQUE 
MORENO FORERO 

VILLA DE SAN 
DIEGO DE 

UBATE 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL NORMAL SUPERIOR 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL 

NORMAL SUPERIOR 

EDUCACIÓN 
FÍSICA, 

RECREACIÓN Y 
DEPORTE 

2A 

109 3110116 JUAN MANUEL 
BOHORQUEZ CHAVEZ 

PUERTO 
SALGAR 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL PUERTO LIBRE 

ESCUELA RURAL EL 
GUAYABO BAJO 

PRIMARIA 1A 

110 52601875 
MARIBILL YORMARY 
PENAGOS MORALES VERGARA INSTITUCION EDUCATIVA RURAL 

DEPARTAMENTAL LA ESPERANZA 
COLEGIO BASICO 
LLANOGRANDE 

PRIMARIA 1A 

111 1076646947 CARMEN MILENA RINCON 
VILLAMIL PAIME 

INSTITUCION EDUCATIVA 
DEPARTAMENTAL NACIONALIZADO 

PAIME 

ESCUELA RURAL 
LUCITANIA PRIMARIA 2A 

112 79274095 
JAIME ENRIQUE 

HERNANDEZ 
DIVANTOQUE 

GUASCA I E D DOMINGO SAVIO 
COLEGIO 

DEPARTAMENTAL 
DOMINGO SAVIO 

EDUCACIÓN ÉTICA 
Y EN VALORES 2A 

113 52615287 CLAUDIA PATRICIA 
ALDANA HERNANDEZ TOCAIMA INSTITUCION EDUCATIVA DEPTAL 

HERNÁN VENEGAS CARRILLO 

INSTITUCION EDUCATIVA  DEPARTAMENTAL RURAL 
EL COPO 

PRIMARIA 2A 

ARTÍCULO SEXTO: El docente o directivo docente trasladado deberá presentarse a laborar el 12 de 
enero de 2016 en la institución educativa a la cual fue asignado (por solicitud propia y en 	la ubicación 
de su preferencia)•, de no hacerlo así se dará inicio al proceso de abandono del cargo. 

17 



e*Gobernación de 
UNDINAMARCA 

f/CundinamarcaGob td.Cundinamarcalpb 	 '4  Con Res' " 
 0011807 	ViU 2015 

ARTÍCULO SEPTIMO: El docente o directivo docente trasladado en virtud del presente acto 
administrativo, se entenderá comunicado con la fijación de esta resolución en la página web de la 
Secretaría de Educación de Cundinamarca y será notificado a partir del 12 de enero de 2016, de 
acuerdo con la modalidad de notificación que haya elegido en el formato único de traslados y según lo 
estipulado en el artículo 67 y siguientes del Código de Procedimiento Administrativo y de lo 
contencioso Administrativo. 

ARTICULO OCTAVO: Los docentes nombrados provisionalmente en vacante definitiva, relacionados 
en el artículo quinto del presente acto administrativo, deben posesionarse en las instalaciones de la 
Secretaría de Educación de Cundinamarca el día 12 de enero del año 2016; si en el término de ley no 
se ha posesionado, se revocará su nombramiento provisional de conformidad con el artículo artículo 45 
del Decreto 1950 de 1973. 

ARTICULO NOVENO: Remitir Copia de esta Resolución a la Dirección de Personal de Instituciones 
Educativas y a la rectoría de la Institución Educativa mencionada para lo de su competencia. 

ARTICULO DECIMO: Contra la presente resolución procede el recurso de reposición, dentro de los 
diez (10) días siguientes a la notificación, conforme lo señala el artículo 74 del Código de Procedimiento 
Administrativo y de lo Contencioso Administrativo 

Dado en Bogotá D.C, a los 	'2 3 DIC 21115 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE. 

( 
CLARA 	 INA SILVA (E) 

Secretaria de Educación 

Aprobó Maria Tersa Mendez Granados 
Directora de Personal de Establecimientos Educad 

Elaboró Nubla Bailén Javie 	ndia Ramos 

18 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18

